

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 3
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 176,09481
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,42451
4	Vodorovné konstrukce	HSV	304,16805
5	Komunikace	HSV	1 339,84490
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	0,36269
8	Trubní vedení	HSV	103,93074
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	55,08400
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	19,58146
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00034
99	Slaveništní přesun hmot	HSV	0,00000
ON	Ostatní náklady	HSV	132 300,00
VN	Vedlejší náklady	HSV	44 787,12
711	Izolace proti vodě	PSV	3 114,85
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 587,17
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 592,64
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON	275 102,56
M21	Elektronika	MON	4 475,00
M23	Montáže potrubí	MON	61 732,86
M46	Zemní práce při montážích	MON	1 201,56
			7 068,00
			5 127,9
			5 100 000,00
			3 006,30875

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 4
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	001	Vedlejší a ostatní náklady	
Položkový rozpočet			
Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	001	Vedlejší a ostatní náklady	
Projektant			
Objednatel: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739			
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419			
Rozpis ceny:			
Celkem:			
197 087,12			
HSV			
PSV			
0,00			
MON			
0,00			
Vedlejší náklady			
0,00			
Ostatní náklady			
0,00			
Celkem:			
197 087,12			
Rekapitulace daní:			
Základ pro DPH			
15 %			
DPH			
15 %			
Základ pro DPH			
21 %			
DPH			
21 %			
Zaokrouhlení			
-0,12 CZK			
Cena celkem:			
238 475,00 czk			
Za objednatele			
Datum			
10.10.2016			
Podpis			
Za zhotovitele:			
Datum			
10.10.2016			
Podpis			

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 5
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	001	Vedlejší a ostatní náklady	
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	20 000,00
ON	Ostatní náklady	HSV	132 300,00
VN	Vedlejší náklady	HSV	44 787,12
			197 087,12

Stavba: 2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 6	
Objekt: 00	Vedlejší a ostatní náklady				
Rozpočet: 001	Vedlejší a ostatní náklady				
Por. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					
1	914952001R01	Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního značení a schválení	soubor	1,0000	20 000,00
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci					20 000,00
Díl: VN Vedlejší náklady					
2	005111020T	Geodetické vyřízení stavby	Soubor	1,0000	25 000,00
3	005111021R	Vyřízení inženýrských sítí	Soubor	1,0000	10 000,00
4	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,0000	9 787,12
Celkem za: VN Vedlejší náklady					44 787,12
Díl: ON Ostatní náklady					
5	005231010R1	Revize plynů a technologické postupy	Soubor	1,0000	10 000,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,0000	10 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,0000	65 000,00
8	1026T	Výkresy geometrického plánu	Soubor	1,0000	10 000,00
9	005241030T1	Výkresy geometrického plánu na přílohu plynů	Soubor	1,0000	6 000,00
10	005301021RT1	Práce spojené s napojením na stávající plynovod	Soubor	2,0000	13 800,00
11	005311010RT	Dobasné odvedení odpadních vod po dobu výstavby	soubor	1,0000	10 000,00
12	005311011T	Seznam příloh s uvedením čísel popisných a parcelních	Soubor	1,0000	5 000,00
13	005331010T1	Ověření funkce signalizačního vodíče, včetně protokolu - plynovod	Soubor	1,0000	2 500,00
Celkem za: ON Ostatní náklady					132 300,00

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	Lst č. 7
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace	
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace	
Položkový rozpočet			
Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace	
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace	
Projektant:			
Objednatel:	Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739		
Zhotovitel:	T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419		
Rozpis ceny:	Celkem:		
	HSV	2 932 141,62	
	PSV	3 233,80	
	MON	194 495,98	
	Vedlejší náklady	0,00	
	Ostatní náklady	0,00	
	Celkem:	3 129 871,40	
Rekapitulace dani:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	3 129 871,40 CZK
	DPH	21 %	657 273,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,40 CZK
Cena celkem:	3 787 144,00 czk		
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:		

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	Lst č. 8
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace	
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace	
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	965 529,48
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	792,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV	72 134,40
5	Komunikace	HSV	892 956,65
61	Upravy povrchu vnitřní	HSV	779,70
8	Trubní vedení	HSV	866 680,92
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	49 752,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	500,00
97	Prorážení otvorů	HSV	4 649,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	78 366,57
711	Izolace proti vodě	PSV	1 299,10
721	Vnitřní kanalizace	PSV	342,06
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 592,64
D96	Přesuny suti a vypořádání hmot	MON	185 460,98
M21	Elektromontáže	MON	2 000,00
M46	Zemní práce při montážích	MON	7 035,00
			3 129 871,40

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO01 001	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		Líst č. 9	
		Stoky splaškové kanalizace			
		Stoky splaškové kanalizace			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	113106231R00 Rozběrání dlažeb za zámkové dlažby v kamenivu 1,2*2,0 zasepení přípojek: 1,2*1,2*7	m2	12,4800 2,40 10,08	30,00	374,40
2	113107315R00 Odstránění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	12,4800	25,00	312,00
3	113107420R00 Odstránění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	696,4800	10,00	6 964,80
4	113107425R00 Odstránění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	149,5200	10,00	1 495,20
5	113107515R00 Odstránění podkladu pl. 50 m2,kam.dřené tl.15 cm	m2	12,4800	25,00	312,00
6	113107620R00 Odstránění podkladu nad 50 m2,kam.dřené tl.20 cm	m2	696,4800	10,00	6 964,80
7	113107625R00 Odstránění podkladu nad 50 m2,kam.dřené tl.25 cm	m2	149,5200	15,00	2 242,80
8	113108406R00 Odstránění podkladu pl. nad 50 m2, žvice tl.6 cm 1,2*552,8 1,2*124,5 zasepení přípojek: 1,2*1,2*23	m2	846,0000 663,36 149,52 33,12	25,30	21 403,80
9	113151114R00 Fréz.ztvř.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	397,0000	100,00	39 700,00
10	113202111R00 Vyměnění obuvb obrubníků silničních	m	195,0000	25,00	4 875,00
11	115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	100,0000	50,00	5 000,00
12	115101201R00 Čerpaní vody na výšku do 10 m, příluk do 500 l/min	h	80,0000	50,00	4 000,00
13	115101301R00 Pohotovost čer.soupravy, výška 10 m, příluk 500 l	den	10,0000	50,00	500,00
14	119001411R00 Dočasné zajištění betonu a plast. potrubí do DN 200 39*1,2 Výkaz výměr:	m	46,8000 46,80	200,00	9 360,00
15	119001412R00 Dočasné zajištění betonu a plast.potrubí DN 200-500 11*1,2 Výkaz výměr:	m	13,2000 13,20	250,00	3 300,00
16	119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 9*1,2 Výkaz výměr:	m	10,8000 10,80	100,00	1 080,00
17	120001101R00 Příplatek za zřízení výkopůvky v blízkosti vedení 1,2*1,0*2,2*59 Výkaz výměr	m3	155,7600 155,76	200,00	31 152,00
18	121101101R00 Sejmuti omítky s přemístěním do 50 m 1,2*9,5*0,1 Výkaz výměr	m3	1,1400 1,14	25,00	28,50
19	130901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopávkách výštní objekt: 2,0*0,4*1,5 Výkaz výměr:	m3	1,2000 1,20	1 000,00	1 200,00
20	131201202R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 1,6*0,4*1,0*4 2,24*1,04*1,0*20,0 Výkaz výměr:	m3	49,1520 2,56 46,59	120,00	5 898,24
21	131301202R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 1,6*0,4*1,0*4 Výkaz výměr:	m3	49,1520 2,56 46,59	170,00	8 355,84
22	131401202R00 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3 1,6*0,4*1,0*39 2,24*1,04*49,56 hornina 3,-49,152 Výkaz výměr:	m3	23,8006 6,65 115,45 49,15	250,00	5 950,15

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO01 001	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		Líst č. 10	
		Stoky splaškové kanalizace			
		Stoky splaškové kanalizace			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
hornina 4,-49,152					
23	132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ Výkaz výměr: 1,2*1,0*666,9 1,3*1,0*72,0 jámy pro zaslepení přípojek: 1,2*1,2*1,0*30 otrubik: -0,40*12,48 komunikace: -0,49*696,48 -0,54*149,52	m3	441,9320 824,28 2,60 43,20 -1,14 -4,99 -341,28 -80,74	120,00	53 031,84
24	132301213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ Výkaz výměr: 1,2*1,0*0+0,65*2*5,94+1,2*0,65+0,84*2*2,0+1,2*0,84+0,76*2*5,3 1,2*1,0*0*2,0 jámy pro zaslepení přípojek: 1,2*1,2*1,0*30	m3	867,9686 13,73 606,44 2,60 43,20	150,00	130 195,29
25	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ Výkaz výměr: 1,2*2,23+2,14*2*1,7+1,2*2,14+2,08*2*1,6+1,2*2,08+2,01*2*5,6 1,2*2,01+1,85*2*0,9+1,2*1,85+1,64*2*2,0+1,2*1,84+1,76*2*5,3 1,2*1,78+2,83*2*0,9+1,2*2,03+3,17*2*1,9+1,2*3,17+3,20*2*1,5 1,2*2,16+2,36*2*1,7+1,2*2,36+2,16*2*0,9+1,2*2,16+2,39*2*0,8 1,2*2,39+2,51*2*1,7+1,2*2,51+2,45*2*13,5+1,2*2,45+2,44*2*2,0 1,2*2,44+2,41*2*6,9+1,2*2,12+2,40*2*1,0+1,2*2,40+2,36*2*3,0 1,2*2,36+2,29*2*12,1+1,2*2,28+2,19*2*11,3+1,2*2,19+2,15*2*3,7 1,2*2,15+2,26*2*19,9+1,2*2,26+2,29*2*8,4+1,2*2,29+2,36*2*10,0 1,2*2,36+2,36*2*3,7+1,2*2,36+2,41*2*2,1,0+1,2*2,41+2,41*2*1,2 1,2*2,41+2,39*2*14,9+1,2*2,38+2,36*2*4,7 1,2*2,30+2,74*2*0,5+1,2*2,74+2,45*2*4,4+1,2*2,45+2,40*2*0,9 1,2*2,40+2,19*2*1,6+1,2*2,19+2,17*2*1,9+1,2*2,17+2,21*2*1,6 1,2*2,21+2,29*2*4,4+1,2*2,29+2,45*2*5,2+1,2*2,45+2,53*2*2,4 1,2*2,53+2,57*2*3,1+1,2*2,57+2,80*2*12,7+1,2*2,60+2,87*2*5,0 1,2*2,87+2,82*2*9,8+1,2*2,82+2,80*2*5,0+1,2*2,80+2,86*2*8,7 1,2*2,86+2,81*2*11,7+1,2*2,81+2,89*2*1,3+1,2*2,89+2,80*2*1,1 1,2*2,88+2,82*2*6,3+1,2*2,82+2,80*2*7,9+1,2*2,80+2,82*2*5,2 1,2*2,82+2,82*2*1,2+1,2*2,82+2,81*2*5,1+1,2*2,81+2,81*2*6,8 1,2*2,81+2,85*2*8,5+1,2*2,85+2,84*2*0,5+1,2*2,84+2,76*2*8,6 1,2*2,76+2,74*2*3,1+1,2*2,74+2,71*2*2,8+1,2*2,71+2,74*2*8,4 1,2*2,74+2,74*2*1,5+1,2*2,74+2,80*2*6,6+1,2*2,80+2,77*2*1,1 1,2*2,77+2,75*2*1,1+1,2*2,75+2,71*2*3,2+1,2*2,71+2,67*2*3,7 1,2*2,67+2,59*2*1,8+1,2*2,59+2,57*2*1,7+1,2*2,57+2,55*2*5,6 1,2*2,55+2,56*2*2,7+1,2*2,56+2,49*2*7,9+1,2*2,49+2,44*2*7,2 1,2*2,44+2,46*2*10,6+1,2*2,46+2,45*2*0,9+1,2*2,46+2,42*2*6,6 1,2*2,42+2,39*2*9,0+1,2*2,39+2,39*2*3,4+1,2*2,39+2,38*2*7,1 1,2*2,42+2,35*2*1,0+1,2*2,35+2,16*2*4,4+1,2*2,16+2,17*2*7,3 1,2*2,17+2,16*2*1,6+1,2*2,16+2,16*2*0,7+1,2*2,16+2,15*2*9,4 1,2*2,16+2,20*2*2,3+1,2*2,20+2,14*2*8,4+1,2*2,14+2,14*2*4,9 1,2*2,14+2,15*2*13,4+1,2*2,15+2,15*2*6,0+1,2*2,15+2,17*2*3,6 1,2*2,17+2,20*2*1,1+1,2*2,20+2,23*2*11,3+1,2*2,23+2,19*2*6,2 1,2*2,19+2,15*2*5,8 1,2*2,16+2,10*2*1,8+1,2*2,10+2,09*2*0,6+1,2*2,09+2,08*2*2,3 1,2*2,06+2,19*2*3,6+1,2*2,19+2,15*2*11,2+1,2*2,15+2,14*2*0,9 1,2*2,14+2,17*2*9,9+1,2*2,17+2,22*2*6,7+1,2*2,22+2,16*2*3,3 1,2*2,16+2,14*2*2,9+1,2*2,14+2,14*2*1,6+1,2*2,14+2,14*2*0,5 1,2*2,14+2,21*2*2,3+1,2*2,14+2,15*2*9,7+1,2*2,15+2,20*2*2,6 1,2*2,20+2,21*2*7,0+1,2*2,21+2,19*2*1,1+1,2*2,19+2,16*2*3,8	m3	325,5554 22,25 26,60 40,66 99,87 60,44 37,35 73,21 103,43 74,03 55,84 39,92 82,42 33,64 67,42 70,86 48,84 72,56 44,22 59,47 39,66 30,55 26,07 80,85 53,51 53,16 38,59 33,63 82,24 56,12 59,30 75,58 15,10 15,10 12,34 40,99 51,92 12,67 37,66 31,34	300,00	97 966,62

Sstavba:	2016035	Objekt:	S001	Rozpočet:	001
Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1,3*2,24*2,0 jámy pro zaslepení přípojek: 1,2*1,2*2,0*30 hornina 3: -870,08 hornina 4: -907,986					
26	138401201R00 Výkaz výměr: Dolomování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	35,0356	500,00	17 517,80
27	151101101R00 Výkaz výměr: Pražení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	193,3400	20,00	3 866,80
28	151101102R00 Výkaz výměr: Pražení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	3 246,9200	20,00	64 938,40
29	15110111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	193,3400	20,00	3 866,80

Stavba:	2016035	Objekt - novostavba splaškové kanalizace		List č. 12	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			
Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	15101112R00 Odstřeni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	3 246,9200	20,00	64 938,40
31	16101010R00 Světlé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Výkaz výměr: (44,152+49,152)/0,08 (44,152+49,152)/0,08	m3	662,6146 7,86 654,95	10,00	6 628,15
32	16101151R00 Světlé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m Výkaz výměr: 23,80058/0,08 (326,55540-59,18660)/0,5 1,2	m3	136,7834 1,90 133,68 1,20	10,00	1 367,83
33	16101152R00 Světlé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m Výkaz výměr: 1,2*(0,43+0,67)/2*1,9+1,2*(0,67+0,79)/2*1,5 1,2*(0,70+0,24)/2*5,5+1,2*(0,05+0,24)/2*4,4 1,2*(0,03+0,07)/2*3,1+1,2*(0,07+0,30)/2*12,7+1,2*(0,30+0,37)/2*5,0 1,2*(0,37+0,32)/2*8,8+1,2*(0,32+0,39)/2*5,0+1,2*(0,30+0,36)/2*6,7 1,2*(0,36+0,41)/2*11,7+1,2*(0,41+0,39)/2*13+1,2*(0,39+0,38)/2*1,1 1,2*(0,38+0,32)/2*8,3+1,2*(0,32+0,39)/2*7,9+1,2*(0,30+0,32)/2*5,2 1,2*(0,32+0,32)/2*12+1,2*(0,32+0,31)/2*5,1+1,2*(0,31+0,31)/2*6,8 1,2*(0,31+0,35)/2*6,5+1,2*(0,35+0,34)/2*0,5+1,2*(0,34+0,28)/2*6,6 1,2*(0,28+0,24)/2*3,1+1,2*(0,24+0,21)/2*2,8+1,2*(0,21+0,24)/2*6,4 1,2*(0,24+0,24)/2*1,5+1,2*(0,24+0,30)/2*6,6+1,2*(0,30+0,27)/2*1,1 1,2*(0,27+0,25)/2*1,1+1,2*(0,25+0,21)/2*3,2+1,2*(0,21+0,17)/2*3,7 1,2*(0,17+0,09)/2*18,5+1,2*(0,09+0,07)/2*1,7+1,2*(0,07+0,05)/2*5,6 1,2*(0,05+0,06)/2*2,7+1,2*(0,01+0,06)/2*7,9 -59,18660/0,5	m3	29,5983 2,49 3,60 5,02 9,39 6,54 8,36 4,92 6,67 3,36 2,95 2,07 3,45 0,42 -29,60	10,00	295,98
34	16270109R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: 1,2*0,68*1086,9 1,3*0,735*(2,0+3,5) 0,283*10,39 1,2*1*49,56 horiz. 5'-350,35598	m3	278,3176 560,61 5,26 2,84 59,97 -350,36	130,00	36 181,29
35	16270115R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m Výkaz výměr: 23,80058+526,55540 1,20	m3	351,5560 350,36 1,20	130,00	45 702,28
36	17120110R00 Uložení sypného do násypů nezhuňných Výkaz výměr: 278,31764+350,35598 1,20	m3	629,8736 628,67 1,20	10,00	6 298,74
37	17410110R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: 44,152+49,152+23,80058 441,9320+867,9686+326,55540 -628,67362 zásyp po OK3-1 3'2,5*2,0 zásyp po VO: 3,5*4,0*1,5	m3	1 151,3870 122,10 1 636,46 -628,67 6,50 15,00	45,00	51 812,41
38	17510110R00 Obsyp potrubí bez prohození sypáním Výkaz výměr: (1,2*0,58+0,0816)*686,9 (1,3*0,635+0,0881)*(2,0+3,5)	m3	439,8251 436,77 4,06	50,00	21 991,25
39	18040211R00 Založení trávníku parkového výševem v rovině Výkaz výměr: 1,2*9,5	m2	24,0000 11,40	10,00	240,00

Zpracováno programem BUILDpower S

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 13	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	18120110R00	m2	10,00	2,54,0	254,0
41	18130110R00		2,60		
42	199000002R00		24,0000		
43	199000003R00		24,0000		
44	00572400R	m3	278,3176	80,00	22 265,41
	Výkaz výměr:	m3	350,3560	80,00	28 028,48
45	58337332R	kg	0,6300	105,00	66,15
	Výkaz výměr:		0,63		
46	33871712R00	kus	4,0000	100,00	400,00
47	376311126R00		0,1570		
	Výkaz výměr:		0,16		
	Výkaz výměr:		0,795*0,2		
48	45157311R00	m3	83,9470	600,00	50 368,20
	Výkaz výměr:		62,43		
	Výkaz výměr:		1,370,10*0,966,9		
	Výkaz výměr:		0,72		
	Výkaz výměr:		2,01*0,1*4		
49	45211111R00	kus	22,0000	100,00	2 200,00
50	45211212R00	kus	1,0000	150,00	150,00
51	45231111R00	m3	7,8800	2 000,00	15 760,00
	Výkaz výměr:		7,88		
52	1002T	kus	4,0400	135,00	545,40
	Výkaz výměr:		4,04		
53	1003T	kus	10,1000	150,00	1 515,00
	Výkaz výměr:		10,10		
54	59224343AR	kus	3,0300	160,00	484,80
	Výkaz výměr:		3,03		
55	1005T	kus	5,0500	180,00	909,00
	Výkaz výměr:		5,05		
56	104536T10	ks	1,0100	200,00	202,00
	Výkaz výměr:		1,01		
Celkem za: 4					72 134,40

Vodovodné konstrukce					
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
46	33871712R00	kus	4,0000	100,00	400,00
47	376311126R00	m3	0,1570	2 500,00	392,50
	Výkaz výměr:		0,16		
	Výkaz výměr:		0,795*0,2		
Celkem za: 3					792,50

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
48	45157311R00	m3	83,9470	600,00	50 368,20
	Výkaz výměr:		62,43		
	Výkaz výměr:		1,370,10*0,966,9		
	Výkaz výměr:		0,72		
	Výkaz výměr:		2,01*0,1*4		
49	45211111R00	kus	22,0000	100,00	2 200,00
50	45211212R00	kus	1,0000	150,00	150,00
51	45231111R00	m3	7,8800	2 000,00	15 760,00
	Výkaz výměr:		7,88		
52	1002T	kus	4,0400	135,00	545,40
	Výkaz výměr:		4,04		
53	1003T	kus	10,1000	150,00	1 515,00
	Výkaz výměr:		10,10		
54	59224343AR	kus	3,0300	160,00	484,80
	Výkaz výměr:		3,03		
55	1005T	kus	5,0500	180,00	909,00
	Výkaz výměr:		5,05		
56	104536T10	ks	1,0100	200,00	202,00
	Výkaz výměr:		1,01		
Celkem za: 4					72 134,40

Díl: 5	Komunikace				
--------	------------	--	--	--	--

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 14	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
57	56571113RT3	m2	149,5200	510,00	76 255,20
58	56590111R00		128,7720		
	Výkaz výměr:		1,87		
	Výkaz výměr:		104,47		
59	56590311R00	m3	22,43	225,00	28 973,70
	Výkaz výměr:		22,43		
60	56590411R00	t	277,4767	120,00	33 297,21
	Výkaz výměr:		2,55		
	Výkaz výměr:		236,80		
	Výkaz výměr:		36,13		
61	56590411R00	t	134,8385	1 700,00	229 225,50
	Výkaz výměr:		134,84		
62	57295212R00	m2	546,5200	80,00	43 721,60
	Výkaz výměr:		149,52		
	Výkaz výměr:		397,0		
63	57323110R00	m2	696,4800	325,00	226 356,00
	Výkaz výměr:		696,0400		
	Výkaz výměr:		295,04		
	Výkaz výměr:		397,00		
64	577112124RT2	m2	546,5200	270,00	147 560,40
	Výkaz výměr:		149,52		
	Výkaz výměr:		397,00		
65	57711516RT3	m2	149,5200	335,00	50 089,20
66	59621504R00	m2	12,4800	150,00	1 872,00
67	69310260R	m2	546,5200	75,00	40 989,00
	Výkaz výměr:		149,52		
	Výkaz výměr:		397,00		
Celkem za: 5					892 956,65

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				
68	61745150R00	m2	5,1980	150,00	779,70
	Výkaz výměr:		5,20		
	Výkaz výměr:		0,226*23		
Celkem za: 61					779,70

Díl: 8	Trubní vedení				
69	87135312R00	m	1,1000	15,00	16,50
70	87137312R00	m	692,4000	25,00	17 310,00
71	87736312R00	kus	36,0000	25,00	900,00
72	87737312R00	kus	5,0000	25,00	125,00
73	87735312R00	kus	1,0000	25,00	25,00
74	87735312R00	kus	2,0000	25,00	50,00

Zpracováno programem BUILDpower S

Slavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 15	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
75	87737123R00	kus	1,0000	25,00	25,00
76	877313126R00	kus	30,0000	25,00	750,00
77	89238111R00	m	692,4000	25,00	17 310,00
78	89238311R00	úsek	23,0000	500,00	11 500,00
79	89285511R00	m	692,4000	30,00	20 772,00
80	89403011R00	kus	1,0000	100,00	100,00
81	89442111RT1	kus	26,0000	300,00	7 800,00
82	89442111RT1	kus	9,0000	400,00	3 600,00
83	89442311RT1	kus	19,0000	400,00	7 600,00
84	89442311RT1	kus	20,0000	1 500,00	30 000,00
85	89443111R00	kus	4,0000	250,00	1 000,00
86	89933211R00	kus	1,0000	500,00	500,00
87	89903111R00	kus	20,0000	300,00	6 000,00
88	89910411R00	kus	4,0000	350,00	1 400,00
89	87731411TD1	kus	5,0000	2 500,00	12 500,00
90	87735241TD1	kus	6,0000	2 800,00	16 800,00
91	89139521R01	kus	1,0000	500,00	500,00
92	89315111R01	kus	1,0000	6 000,00	6 000,00
93	89315211R01	kus	1,0000	2 000,00	2 000,00
94	89933211R01	kus	1,0000	2 500,00	2 500,00
95	28611133R	kus	0,2004	1 500,00	300,57
Výkaz výměr:					
1,16 0*1,093					
96	28614258R	kus	150,1563	2 720,00	408 425,24
Výkaz výměr:					
656,915 0*1,093					
97	28614259R	kus	1,0930	1 625,00	1 776,13
Výkaz výměr:					
1*1,093					
98	28614261R	kus	1,0930	3 600,00	3 934,80
Výkaz výměr:					
1*1,093					
99	28651667AR1	kus	1,0150	460,00	466,90
Výkaz výměr:					
1*1,015					
100	28651669AR1	kus	1,0150	920,00	933,80
Výkaz výměr:					
1*1,015					
101	28651813AR1	kus	1,0150	250,00	253,75
Výkaz výměr:					
1*1,015					
102	28651832AR	kus	30,4500	25,00	761,25
Výkaz výměr:					
30*1,015					
103	28656315R1	kus	5,0750	830,00	4 212,25
Výkaz výměr:					
5*1,015					

Zpracováno programem BUILDpower S

Slavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 16	
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
104	28656323R	kus	35,5250	1 050,00	37 301,25
Výkaz výměr:					
35*1,015					
105	28656323R1	kus	1,0150	3 300,00	3 349,50
Výkaz výměr:					
1*1,015					
106	28656357R	kus	1,0150	500,00	507,50
Výkaz výměr:					
1*1,015					
107	286971513R1	kus	3,0450	3 895,00	11 860,28
Výkaz výměr:					
3*1,015					
108	286971524R1	kus	1,0150	4 820,00	4 892,30
Výkaz výměr:					
1*1,015					
109	28697154R	kus	2,0300	2 630,00	5 338,30
Výkaz výměr:					
2*1,015					
110	28697122AR	kus	2,0300	3 630,00	7 368,90
Výkaz výměr:					
2*1,015					
111	28697166R	kus	4,0600	2 000,00	8 120,00
Výkaz výměr:					
4*1,015					
112	55241713R	kus	4,0000	2 000,00	8 000,00
113	55243344T1	ks	20,0000	2 650,00	53 000,00
114	55291210R1	kus	6,0000	2 590,00	15 540,00
115	59224353AR	kus	19,1900	900,00	17 271,00
Výkaz výměr:					
19*1,01					
116	1004T	kus	1,0100	2 400,00	2 424,00
Výkaz výměr:					
1*1,01					
117	59224356AR	kus	14,1400	480,00	6 787,20
Výkaz výměr:					
14*1,01					
118	59224361AR	kus	12,1200	690,00	8 362,80
Výkaz výměr:					
12*1,01					
119	59224364AR	kus	8,0800	1 170,00	9 453,60
Výkaz výměr:					
8*1,01					
120	59224364AR1	kus	1,0100	1 950,00	1 969,50
Výkaz výměr:					
1*1,01					
121	59224366AR1	kus	5,0500	3 400,00	17 170,00
Výkaz výměr:					
5*1,01					
122	59224366AR2	kus	3,0300	3 400,00	10 302,00
Výkaz výměr:					
3*1,01					

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 17
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			
Por. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
123	59224366.AR3 Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/500 KOM Výkaz výměr: 2*1,01	kus	2,0200 2,02	3 400,00	6 868,00
124	59224366.AR4 Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/540 KOM Výkaz výměr: 7*1,01	kus	7,0700 7,07	3 400,00	24 038,00
125	59224366.AR5 Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/650 KOM Výkaz výměr: 1*1,01	kus	1,0100 1,01	3 400,00	3 434,00
126	59224366.AR6 Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/670 KOM Výkaz výměr: 1*1,01	kus	1,0100 1,01	3 700,00	3 737,00
127	59224366.AR7 Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/680 KOM Výkaz výměr: 1*1,01	kus	1,0100 1,01	3 700,00	3 737,00
128	59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EWIT - DN 1000 Trubní vedení	kus	55,0000	140,00	7 700,00 866 680,92
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci					
129	97186211.R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opřoul.lože z C 12/15	m	195,0000	180,00	35 100,00
130	91973511.Z00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm Výkaz výměr: 532,8*2 124,6*2 243,20 1,2*4*23	m	1 465,2000 1 105,60 243,20 110,40	10,00	14 652,00
Celkem za: 91					49 752,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					
131	93631113.R00 Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2 Výkaz výměr: 0,3*0,3*0,2 0,4*0,4*0,2	m3	0,0500 0,02 0,03	10 000,00	500,00
Celkem za: 93					500,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					
132	97104234.R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm	kus	1,0000	375,00	375,00
133	97902444.R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	195,0000	20,00	3 900,00
134	97905444.R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	12,4800	30,00	374,40
Celkem za: 97					4 649,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
135	99827610.R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop Staveništní přesun hmot	t	1 959,1644	40,00	78 366,57
Celkem za: 99					78 366,57
Díl: 711 Izolace proti vodě					
136	711786166.R00 Těsnění prostupů trub Hizo, Imelem, D do 500 mm	kus	1,0000	1 100,00	1 100,00
137	23523006.R1 Dvousložková injektážní hmota - pryskyfice	kg	0,6600	250,00	165,00
138	99871120.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m Izolace proti vodě	%	11,3678	3,00	34,10
Celkem za: 711					1 299,10
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					
139	72117097.R00 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm	kus	30,0000	10,00	300,00

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 18
Objekt:	SO01	Stoky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Stoky splaškové kanalizace			
Por. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
140	72117097.R00 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 315 mm	kus	3,0000	10,00	30,00
141	998721201.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	6,0300	2,00	12,06
Celkem za: 721					342,06
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
142	767911130.R00 Montáž oplocení z pleťiva v do 2,0 m.napínací drát	m	12,0000	80,00	960,00
143	767911822.R00 Demontáž drátěného pleťiva výšky do 2,0 m	m	12,0000	50,00	600,00
144	998767201.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	16,3200	2,00	32,64
Celkem za: 767					1 592,64
Díl: M21 Elektromontáže					
145	210040031.R01 Zabezpečení sítěžárů při provádění zemních prací	kus	4,0000	500,00	2 000,00
Celkem za: M21					2 000,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích					
146	460420022.R13 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	21,0000	95,00	1 995,00
147	460510271.RU1 Žlab kabelový z PVC, vř. vlka, rovná část, včetně dodavky žlabu KOPOKAN 1 ZD - 100x100x2000 mm	m	21,0000	240,00	5 040,00
Celkem za: M46					7 035,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					
148	979990113.T00 Poplatek za skládku - živice	t	155,3420	150,00	23 301,30
149	979990114.T00 Poplatek za skládku - šleřky	t	786,6112	70,00	54 992,78
150	979990103.R00 Poplatek za skládku sutí - beton Výkaz výměr: 1,2*1,7 2,04	t	2,0400	70,00	142,80
151	979082213.R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	995,5000	10,00	9 965,00
152	979082219.R00 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	22 919,4991	3,80	87 094,10
153	979093111.R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	995,5000	10,00	9 965,00
Celkem za: D96					185 450,98

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 19
Objekt: SO02		Přípojky splaškové kanalizace		
Rozpočet: 001		Přípojky splaškové kanalizace		
Položkový rozpočet				
Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		
Objekt: SO02		Přípojky splaškové kanalizace		
Rozpočet: 001		Přípojky splaškové kanalizace		
Projekční				
Objednatel: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739				
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419				
Rozpis ceny:				Celkem:
		HSV		514 412,64
		PSV		1 213,92
		MON		83 907,61
		Vedlejší náklady		0,00
		Ostatní náklady		0,00
		Celkem:		599 534,17
Rekapitulace daní:				
		Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
		DPH	15 %	0,00 CZK
		Základ pro DPH	21 %	599 534,17 CZK
		DPH	21 %	125 902,00 CZK
		Zaokrouhlení		-0,17 CZK
Cena celkem:				725 436,00 czk
Za objednatele:				
Datum:		10.10.2016		
Podpis:		Za zhotovitele:		

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 20
Objekt:	SO02	Přípojky splaškové kanalizace	
Rozpočet:	001	Přípojky splaškové kanalizace	
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	225 609,15
4	Vodorovné konstrukce	HSV	14 500,20
5	Komunikace	HSV	127 282,44
8	Trubní vedení	HSV	113 255,70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	15 708,00
97	Prorážení otvorů	HSV	2 754,90
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 302,25
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 213,92
D96	Přesuny sůl a vyloučených hmot	MON	34 447,61
M23	Montáže potrubí	MON	49 460,00
			599 534,17

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO02 001	Obýtvov - novostavba spláskové kanalizace			List č. 21	
		Přípojky spláskové kanalizace				
		Přípojky spláskové kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1	Zemní práce					
1	113106121R00 Výkaz výměr: 1,1*3,0	m2	3,3000 3,30	20,00	66,00	
2	113106221R00 Výkaz výměr: 1,1*0,4	m2	0,4400 0,44	20,00	8,80	
3	113106221R00 Výkaz výměr: 1,1*35,3	m2	36,8300 36,83	30,00	1 164,90	
4	113107319R00 Výkaz výměr: 3,30*0,4+36,63	m2	42,5300 42,63	25,00	1 063,25	
5	113107325R00 Výkaz výměr: 1,1*31,2	m2	34,3200 34,32	45,00	1 544,40	
6	113107420R00 Výkaz výměr: 1,1*86,2	m2	97,0200 97,02	10,00	970,20	
7	113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	42,5300	25,00	1 063,25	
8	113107525R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	34,3200	45,00	1 544,40	
9	113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	97,0200	10,00	970,20	
10	113108406R00 Výkaz výměr: 97,02*34,32	m2	131,3400 131,34	25,30	3 322,90	
11	113202111R00 Vytřetí obrob obrubníků silitních	m	74,0000	25,00	1 850,00	
12	119001411R00 Výkaz výměr: 35*1,1	m	36,5000 36,50	200,00	7 700,00	
13	119001412R00 Výkaz výměr: 2*1,1	m	2,2000 2,20	250,00	550,00	
14	119001421R00 Výkaz výměr: 8*1,1	m	6,6000 6,60	100,00	660,00	
15	120001101R00 Výkaz výměr: 1,1*11,07*0,43	m3	94,6000 94,60	200,00	18 920,00	
16	121101101R00 Výkaz výměr: 1,1*34,8*0,1	m3	3,8280 3,83	25,00	95,70	
17	131201201R00 Výkaz výměr: 3,0*2,5*1,0 2,0*2,0*1,0 3,0*2,5*1,0 2,0*2,0*1,0	m3	23,0000 7,50 4,00 7,50 4,00	120,00	2 760,00	
18	131301201R00 Výkaz výměr: 3,0*2,5*2,05 2,0*2,0*1,91 3,0*2,5*2,46 2,0*2,0*2,34	m3	22,6400 15,38 7,64 16,60 9,36	150,00	3 396,00	

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO02 001	Obýtvov - novostavba spláskové kanalizace			List č. 22	
		Přípojky spláskové kanalizace				
		Přípojky spláskové kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	hornina 3 - 23,00 hornina 5 - 3 3350		-23,00 -5,34			
19	131401201R00 Výkaz výměr: 3,0*2,5*0,05 3,0*2,5*0,48 2,0*2,0*0,34	m3	5,3350 0,36 3,60 1,36	300,00	1 600,50	
20	132201212R00 Výkaz výměr: 1,1*0,94+0,66/2*1,8 1,1*1,0*205,4+1,6*6,0+6,3 chodník -0,40*3,30 -0,40*0,44 -0,40*33,63 komunikace -0,49*97,02 -0,54*34,32 ornice -3,826	m3	125,3725 1,87 210,43 -1,32 -0,18 -15,53 -47,54 -18,53 -3,83	90,00	11 283,53	
21	132301212R00 Výkaz výměr: 1,1*1,27+1,45/2*1,0+1,1*1,31+1,51/2*0,6+1,1*1,51+1,51/2*1,0 1,1*1,97+1,88/2*1,5+1,1*1,74+1,95/2*2,7+1,1*1,95+2,67/2*1,9 1,1*2,67+2,66/2*0,8+1,1*2,68+2,09/2*4,7 1,1*1,88+1,46/2*1,8+1,1*1,46+1,09/2*6,4+1,1*1,08+1,04/2*1,5 1,1*1,04+1,15/2*1,1 1,1*1,28+1,12/2*1,1+1,1*1,12+0,96/2*6,2+1,1*0,96+1,06/2*1,6 1,1*1,06+1,07/2*0,3 1,1*1,32+1,13/2*1,0+1,1*1,13+0,84/2*6,6+1,1*0,84+0,85/2*1,8 1,1*0,65+1,13/2*0,4 1,1*2,31+2,10/2*2,4+1,1*2,09+1,15/2*2,4+1,1*2,39+2,38/2*2,2 1,1*2,36+1,02/2*3,4+1,1*2,20+1,75/2*2,7+1,1*2,14+1,63/2*2,2 1,1*1,84+1,34/2*2,4+1,1*1,83+1,30/2*2,2+1,1*2,36+2,12/2*2,2 1,1*2,36+2,10/2*2,2+1,1*1,62+1,35/2*2,0+1,1*1,74+1,40/2*0,7 1,1*2,84+2,89/2*3,8+1,1*2,77+1,64/2*3,5+1,1*1,66+1,26/2*0,7 1,1*2,76+1,60/2*3,5+1,1*2,80+1,85/2*3,5+1,1*1,67+1,17/2*0,7 1,1*2,35+2,05/2*1,0+1,1*1,79+1,60/2*5,0+1,1*2,15+1,52/2*3,8 1,1*1,78+1,15/2*2,7+1,1*1,77+0,92/2*7,1+1,1*2,16+1,90/2*4,0 1,1*1,37+0,87/2*16,0+1,1*1,63+1,82/2*6,0+1,1*2,09+1,56/2*6,0 1,1*1,72+1,48/2*3,8+1,1*2,14+1,65/2*6,0+1,1*2,16+1,51/2*4,4 1,1*1,51+1,49/2*5,0+1,1*1,45+1,28/2*2,2 hornina 3 - 212,3011 hornina 5 - 42,49546	m3	128,2880 4,09 13,48 14,68 14,05 1,32 10,32 0,35 10,73 0,46 15,87 16,92 13,18 10,09 21,15 18,44 19,41 11,18 34,98 11,67 17,26 50,91 32,25 10,32 -212,30 -12,50	150,00	19 243,21	
22	132401211R00 Výkaz výměr: 1,1*0,05+0,67/2*1,9 1,1*0,67+0,68/2*0,8+1,1*0,66+0,09/2*4,7 1,1*0,31+0,10/2*2,4+1,1*0,39+0,38/2*2,2 1,1*0,30+0,36/2*3,4 1,1*0,36+0,12/2*2,2 1,1*0,36+0,10/2*2,2 1,1*0,84+0,69/2*3,8+1,1*0,36+0,77/2*3,5 1,1*0,40+0,76/2*3,5+1,1*0,15+0,80/2*3,5 1,1*0,35+0,05/2*1,0	m3	12,4955 0,65 2,56 1,47 0,11 0,59 0,66 3,97 1,94 0,22	300,00	3 748,64	

Stavba:	2016035	Objekt - novostavba splaškové kanalizace			List č. 23	
Objekt:	S002	Přípojky splaškové kanalizace				
Rozpočet:	001	Přípojky splaškové kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	

23	138401201R00 Výkaz výměr:					
	Dolanování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	1,7831 1,78	500,00	891,53	
	(5,335+12,465+5)0,1					

24	151101101R00 Výkaz výměr:					
	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	343,0740	20,00	6 861,48	
	(1,27+1,45)/2*1,0+(1,31+1,51)/2*0,6+(1,51+1,51)/2*1,0		3,72			
	(1,97+1,88)/2*1,5+(1,74+1,95)/2*2,7		7,87			
	(1,89+1,46)/2*1,8		3,02			
	(2,09+1,15)/2*2,4		3,89			
	(2,20+1,75)/2*2,2+(2,14+1,52)/2*2,2		8,48			
	(1,84+1,34)/2*2,2+(1,93+1,30)/2*2,2		7,05			
	(1,82+1,35)/2*2,0+(1,74+1,40)/2*0,7		4,27			
	(1,65+1,26)/2*0,7		1,02			
	(1,67+1,17)/2*0,7		0,99			
	(1,79+1,60)/2*5,0+(2,15+1,52)/2*3,8		16,45			
	(2,07+1,44)/2*4,1+(1,54+1,45)/2*1,0		8,69			
	(2,00+1,42)/2*4,1+1,97+1,02/2*9,4+(2,38+1,59)/2*5,4		31,78			
	(1,72+0,96)/2*2,4+(1,79+1,11)/2*2,7		7,05			
	(1,78+1,15)/2*2,7+(1,77+0,32)/2*2,7		7,59			
	(1,62+1,62)/2*6,0+(2,09+1,65)/2*6,0		28,36			
	(1,72+1,48)/2*3,8+(2,14+1,65)/2*8,0+(2,16+1,51)/2*4,4		29,31			
	(1,45+1,38)/2*2,2		3,00			
	171,537		171,54			

25	151101102R00 Výkaz výměr:					
	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	181,5190	20,00	3 630,38	
	(1,95+2,67)/2*1,9		4,39			
	(2,67+2,59)/2*0,8+(2,68+2,09)/2*4,7		13,35			
	(2,31+2,10)/2*2,4+(2,38+2,38)/2*2,2		10,54			
	(2,38+1,70)/2*3,4		6,90			
	(2,35+2,12)/2*2,2		4,93			
	(2,35+2,10)/2*2,2		4,91			
	(2,84+2,68)/2*3,8+(2,77+1,64)/2*3,5		18,21			
	(2,76+1,60)/2*3,5+(2,80+1,65)/2*3,5		15,77			
	(2,51+2,40)/2*0,6		2,20			
	(2,15+1,30)/2*4,0		8,10			
	90,75950		90,76			

26	151101111R00					
27	151101112R00					
28	161101101R00 Výkaz výměr:					
	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	343,0740	20,00	6 861,48	
	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	181,5190	20,00	3 630,38	
	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	172,4703	10,00	1 724,70	
	23,0+22,64		45,64			
	(125,3725+128,28805)0,5		126,83			

29	161101151R00 Výkaz výměr:					
	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	10,9623	10,00	109,62	
	5,3350		5,34			
	(12,455+5+1,24080)0,5		5,63			

30	161101152R00 Výkaz výměr:					
	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,6204	10,00	6,20	
	1,1*(0,17+0,18)/2*0,8		0,15			
	1,1*(0,34+0,18)/2*3,8		1,09			
	-1,24080*0,5		-0,62			

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Objekt - novostavba splaškové kanalizace			List č. 24	
Objekt:	S002	Přípojky splaškové kanalizace				
Rozpočet:	001	Přípojky splaškové kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	

31	162701105R00 Výkaz výměr:					
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	105,2847 118,95	130,00	13 887,01	
	0,126*33,06		4,17			
	hornina 5 -17,83045		-17,83			

32	162701155R00 Výkaz výměr:					
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	17,8304	130,00	2 317,96	
	12,485+5+3,350		17,83			

33	171201101R00 Výkaz výměr:					
	Uložení sypaniny do náspýů nezhuňných	m3	123,1152	10,00	1 231,15	
	105,2847+17,830+5		123,12			

34	174101101R00 Výkaz výměr:					
	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	194,0158	45,00	8 730,71	
	23,0+22,64+5,335		50,98			
	125,3725+128,28805+12,485+5		266,16			
	-123,11516		-123,12			

35	175101101R00 Výkaz výměr:					
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	93,8273	50,00	4 691,36	
	((1,170,46)+0,0201)*193,1		93,83			

36	180402111R00 Výkaz výměr:					
	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	38,2800	10,00	382,80	
	1,1*34,8		38,28			

37	181201101R00					
38	181301101R00					
39	189000002R00					
40	199000003R00					
41	141700107R01 Výkaz výměr:					
	Úprava pláňe v náspýech v hor. 1-4, bez zhuňnění	m2	38,2800	5,00	191,40	
	Rozproštění omnice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	38,2800	20,00	765,60	
	Poplatek za sídku horniny 1 - 4	m3	105,2847	80,00	8 422,78	
	Poplatek za sídku horniny 5 - 7	m3	17,8304	80,00	1 426,44	
	Prodlak neřízaný z trub ocel. d 273 mm v hor.1 - 4	m	15,0000	3 000,00	45 000,00	
	7,0+8,0		15,00			

42	00572400R Výkaz výměr:					
	Směs travní parková I. běžná zálež PROFÍ	kg	1,0049	105,00	105,51	
	38,28*0,025*1,05		1,00			

43	58337332R Výkaz výměr:					
	Štěrkojisk frakce 0-22 C	t	161,1015	195,00	31 414,78	
	93,52729+1,01+1,7		161,10			

Celkem za: 1		Zemní práce		225 609,15		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
44	451573111R00 Výkaz výměr:					
	Lože pod potrubí ze štěrkojsku do 63 mm	m3	24,1670	600,00	14 500,20	
	1,170,1*193,1		21,24			
	1,5+0,1*19		2,93			
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce		14 500,20		

Díl: 5		Komunikace				
45	585171113RT3					
	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm, plochy 101-200 m2	m2	34,3200	510,00	17 503,20	

46	586901111R00 Výkaz výměr:					
	Vyspravení podkladu po překopec štěrkojském	m3	26,0865	225,00	5 869,46	
	38,83*0,15		5,82			
	3,3*0,15		0,50			
	0,4+0,15		0,07			
	97,02*0,15		14,55			
	34,32*0,15		5,15			

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 25	
Objekt:	SO02	Připojky splaškové kanalizace				
Rozpočet:	001	Připojky splaškové kanalizace				
Průř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
47	56690311R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	50,4227	120,00	6 050,72
	Výkaz výměr:	38,83*0,12*1,7		7,82		
		3,39*0,12*1,7		0,67		
		0,44*0,12*1,7		0,09		
		97,02*0,20*1,7		32,66		
		34,32*0,15*1,7		8,75		
48	56690411R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	18,7831	1 700,00	31 931,22
	Výkaz výměr:	97,02*0,08*2,42		18,78		
49	56821211R00	Vyzružení asfaltového povrchu geometrií	m2	34,3200	80,00	2 745,60
50	57295211R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	97,0200	325,00	31 531,50
51	57323111R00	Posítk živčiny spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	68,6400	21,00	1 441,44
	Výkaz výměr:	34,32*2		68,64		
52	57711212R02	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000	m2	34,3200	270,00	9 266,40
53	57711516R03	Beton asf.ACL 22 S.modif.ložný š.do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200	m2	34,3200	335,00	11 497,20
54	59121111R00	Kladení dlažby drobné kostky,loža z kamen.tl. 5 cm	m2	0,4400	280,00	123,20
55	59821504R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm	m2	38,8300	150,00	5 824,50
56	59881111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kamenev.těž.	m2	3,3000	280,00	924,00
57	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	34,3200	75,00	2 574,00
Celkem za: 5		Komunikace				127 282,44

Díl: 8		Trubní vedení				
58	87131312R00	Montáž tub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	205,4000	15,00	3 081,00
59	87731312R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	46,0000	15,00	690,00
60	87731312R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	85,0000	15,00	1 275,00
61	87731312R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	22,0000	25,00	550,00
62	89257111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	205,4000	20,00	4 108,00
63	89432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.225 mm, Wavin	kus	19,0000	100,00	1 900,00
64	89910111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	19,0000	100,00	1 900,00
65	89432112R01	Demontáž plastových šachet	kus	6,0000	50,00	300,00
66	26811132R	Trubka PVC kanalizační Solidwall 160x5,5x6000 mm, přímá, hladká, SN 12	kus	37,4770	920,00	34 423,67
	Výkaz výměr:	205,406,071,093		37,42		
67	28651660AR1	Koleno kanalizační KGB 160/15° PVC SDR34, k systému SN12	kus	3,0450	50,00	152,25
	Výkaz výměr:	3*1,015		3,04		
68	28651661AR1	Koleno kanalizační KGB 160/30° PVC SDR34, k systému SN12	kus	7,1050	51,00	362,36
	Výkaz výměr:	7*1,015		7,11		
69	28651662AR1	Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC SDR34, k systému SN12	kus	52,7800	53,00	2 797,34
	Výkaz výměr:	52*1,015		52,78		
70	28651664AR1	Koleno kanalizační KGB 160/87° PVC SDR34, k systému SN12	kus	23,3450	65,00	1 517,43
	Výkaz výměr:	23*1,015		23,34		

Zpracováno programem BULDpower S

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 26	
Objekt:	SO02	Připojky splaškové kanalizace				
Rozpočet:	001	Připojky splaškové kanalizace				
Průř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
71	28651812AR1	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC SDR34, k systému SN12	kus	46,6900	180,00	8 404,20
	Výkaz výměr:	46*1,015		46,69		
72	28651832AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	22,3300	25,00	558,25
	Výkaz výměr:	12*1,015		12,18		
		10*1,015		10,15		
73	286971041R	Spojka "N SITU" DN 160	kus	2,0300	180,00	365,40
	Výkaz výměr:	2*1,015		2,03		
74	286971490R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ DN400	kus	5,0750	440,00	2 233,00
	Výkaz výměr:	5*1,015		5,08		
75	286971490R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm, RŠ DN400	kus	8,1200	630,00	5 115,60
	Výkaz výměr:	8*1,015		8,12		
76	286971491R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/2000 mm, RŠ DN400	kus	4,0600	830,00	3 369,80
	Výkaz výměr:	4*1,015		4,06		
77	286971492R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/3000 mm, RŠ DN400	kus	2,0300	1 170,00	2 375,10
	Výkaz výměr:	2*1,015		2,03		
78	286971495R	Roura šach. teleskop.bez hrdla a těsnění 315/375mm	kus	12,1800	220,00	2 679,60
	Výkaz výměr:	12*1,015		12,18		
79	286971601R	Manžeta těsnící redukční 400/315 pro rouru, RŠ DN400	kus	12,1800	310,00	3 775,80
	Výkaz výměr:	12*1,015		12,18		
80	28697191R	Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG přímé T1, RŠ DN400	kus	13,1950	640,00	8 444,80
	Výkaz výměr:	13*1,015		13,20		
81	28697196R	Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG sčerné T2, RŠ DN400	kus	6,0900	690,00	4 202,10
	Výkaz výměr:	6*1,015		6,09		
82	552417011R	Poklop litina 400/1,51 do šachtové roury Wavin, RŠ DN400	kus	7,0000	525,00	3 675,00
83	55243060AR	Poklop litina 315/40 t.příný, šedá litina Wavin, do teleskopu	kus	12,0000	1 250,00	15 000,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				113 255,70

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
84	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15	m	74,0000	180,00	13 320,00
85	91973511R00	Řezání stávajícího živčitého krytu tl. 5 - 10 cm	m	238,6000	10,00	2 386,00
	Výkaz výměr:	88,2*2		176,40		
		31,2*2		62,40		
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 706,00

Díl: 97		Prorážení otvorů				
86	97902441R00	Očištění výbour. obrubníků všech loží a výplní	m	74,0000	20,00	1 480,00
87	97905441R00	Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	42,1300	30,00	1 263,90
	Výkaz výměr:	38,63*4,30		42,13		
88	97907112R00	Očištění výbour. kosek drobných s výplní kam. těž	m2	0,4400	25,00	11,00

Zpracováno programem BULDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 27
Objekt:	SO02	Přípojky splaškové kanalizace			
Rozpočet:	001	Přípojky splaškové kanalizace			
Poř. Číslo	Název	JM	Množství	Cena/JM	Cena
Celkem za: 97	Prorážení otvorů				2 754,90
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
89	999276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	382,5563	15 302,25
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				15 302,25
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				
90	721170977R00	Oprava potrubí z PVC, křácení trub D 160 mm	kus	46,0000	460,00
91	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	70,0000	700,00
92	999721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	26,9600	53,92
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				1 213,92
Díl: M23	Montáže potrubí				
93	23001113R00	Montáž trubky ocelové 273 x 7	m	15,0000	2 250,00
94	230194008R00	Ušlechtlí chráničky manžetou DN 250	kus	4,0000	200,00
95	230195010R00	Montáž distanční objímky celistvých d 150-171 mm	kus	50,00	850,00
96	230200120R01	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 150	m	15,0000	2 250,00
97	14226095R	Troubka bežešvá hladká 11353.1 D 273x7,0 mm	m	15,0000	1 956,00
98	273443892R	Manžeta na chráničky EPDM 160 x 273 mm	kus	4,0000	29 340,00
99	28653515R1	Objímka Raci typ A 36mm	kus	1 080,00	4 320,00
100	28653516R1	Objímka Raci typ B 36mm	kus	34,0000	4 080,00
101	28653517R1	Zajišťovací páska k objímkám - 15 m	kus	51,0000	5 610,00
Celkem za: M23	Montáže potrubí				560,00
					49 460,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
102	979900113T00	Poplatek za skládku - živice	t	17,3369	2 600,53
103	979900114T00	Poplatek za skládku - šleřky	t	151,1994	10 583,96
104	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	197,9805	1 979,81
105	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	4 553,5522	17 303,50
106	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	197,9805	1 979,81
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				34 447,61

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 28
Objekt: SO03		Stoka dešťové kanalizace BJ-2		
Rozpočet: 001		Stoka dešťové kanalizace BJ-2		
Položkový rozpočet				
Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		
Objekt: SO03		Stoka dešťové kanalizace BJ-2		
Rozpočet: 001		Stoka dešťové kanalizace BJ-2		
Projektant:				
Objednatel: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739				
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystrice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419				
Rozpis ceny:				
		HSV		Celkem:
		PSV		167 918,70
		MON		20,86
		Vedlejší náklady		2 685,37
		Ostatní náklady		0,00
				0,00
				170 624,93
Rekapitulace daní:				
		Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
		DPH	15 %	0,00 CZK
		Základ pro DPH	21 %	170 624,93 CZK
		DPH	21 %	35 831,00 CZK
		Zaokrouhlení		0,07 CZK
Cena celkem:				206 456,00 czk
Za objednatele		Za zhotovitele:		
Datum		Datum: 10.10.2016		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 29
Objekt:	SO03	Stoka dešťové kanalizace BJ-2	
Rozpočet:	001	Stoka dešťové kanalizace BJ-2	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	34 278,37
4	Vodotěrné konstrukce	HSV	27 224,60
5	Komunikace	HSV	8 219,53
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	135,60
8	Trubní vedení	HSV	92 891,06
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 588,00
93	Dokontovéací práce inženýrských staveb	HSV	378,00
97	Prorážení otvorů	HSV	256,60
99	Slaveništní přesun hmot	HSV	2 946,94
721	Vnitřní kanalizace	PSV	20,86
D96	Přesuny suli a vylouraných hmot	MON	2 685,37
			170 624,93

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 30
Objekt:	SO03	Stoka dešťové kanalizace BJ-2	
Rozpočet:	001	Stoka dešťové kanalizace BJ-2	

Por. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmeně 30-50 cm	kus	2,0000	200,00	400,00
2	112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,0000	300,00	600,00
3	113106231R00 Rozbírání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivuu Výkaz výměr: 1,4*2,3	m2	3,2200	30,00	96,60
4	113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	3,2200	25,00	80,50
5	113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,3600	35,00	362,60
6	113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	3,2200	25,00	80,50
7	113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,3600	35,00	362,60
8	113108406R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, žvíče tl.6 cm Výkaz výměr: 1,4*7,4	m2	10,3600	25,30	262,11
9	113202111R00 Výchání obou obrubníků silničních	m	8,0000	25,00	200,00
10	115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	20,0000	50,00	1 000,00
11	115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	16,0000	50,00	800,00
12	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,0000	50,00	100,00
13	119001411R00 Dočasné zajištění beton a plast potrubí do DN 200	m	2,8000	200,00	560,00
14	119001412R00 Dočasné zajištění beton a plast potrubí DN 200-500	m	1,4000	250,00	350,00
15	120001101R00 Příplatek za zřízení výkopávký v blízkosti vedení Výkaz výměr: 1,4*1,0*2,20*3	m3	9,2400	200,00	1 848,00
16	121101101R00 Sejmout omíca s přemístěním do 50 m Výkaz výměr: 1,4*7,8*0,1	m3	1,0820	25,00	27,30
17	127701101R00 Výkop pod vodou v hor.4 do 1000 m3,vrstva do 0,5 m Výkaz výměr: 3,0*2,5*0,45	m3	3,3750	250,00	843,75
18	127301401R00 Hloubení rýh pod vodou v hor.3-4 do 1000 m3 Výkaz výměr: 0,6*0,8*2,5	m3	1,2000	300,00	360,00
19	130301121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk. Výkaz výměr: 1,26*0,065*3	m3	0,2457	1 000,00	245,70
20	131201201R00 Hloubení zapážaných jam v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: 2,24*0,84*0,0	m3	5,6448	120,00	677,38
21	131301201R00 Hloubení zapážaných jam v hor.4 do 100 m3 Výkaz výměr: 2,24*0,84*0,97 hornina 3: -5,64480 hornina 5: -1,82515	m3	5,6448	150,00	846,72
22	131401201R00 Hloubení zapážaných jam v hor.5 do 100 m3 Výkaz výměr: 2,24*0,84*0,97	m3	1,8252	300,00	547,55
23	132201201R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Výkaz výměr: 1,4*1,0*16,5 chodník: -0,40*3,22 komunikace -0,48*10,36 omíčka: -1,092	m3	17,0436	90,00	1 533,92

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace				List č. 33
Objekt:	S003	Stoka dešťové kanalizace BJ-2				
Rozpočet:	001	Stoka dešťové kanalizace BJ-2				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
56	Vyspravení podkladu po překopec kam.obal.asfaltem Výkaz výměr: 10,36*0,08*2,42	t	2,0057 2,01	1 700,00	3 409,69	
57	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	10,3600	325,00	3 367,00	
58	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	3,2200	150,00	483,00	
Celkem za: 5		Komunikace			8 219,53	
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
59	Potěr dna šachet hlazené ocelovým hladítkem, cementová malta viz. TZ, spojení kónusu a prstenců Výkaz výměr: 0,226*4	m2	0,9040 0,90	150,00	135,60	
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní			135,60	
Díl: 8	Trubní vedení					
60	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	2,0000	250,00	500,00	
61	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	17,5000	40,00	700,00	
62	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	17,5000	30,00	525,00	
63	Zabezpečení konců kanál, potrubí DN do 400, vodou	úsek	2,0000	500,00	1 000,00	
64	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	17,5000	30,00	525,00	
65	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	3,0000	100,00	300,00	
66	Osazení betonových dílců šachet, skružky rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	3,0000	400,00	1 200,00	
67	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	3,0000	1 500,00	4 500,00	
68	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	3,0000	300,00	900,00	
69	Montáž manžety DN 400	ks	2,0000	200,00	400,00	
70	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x5000 mm PP, žebrovaná, PP, červenohnědá Výkaz výměr: 17,55*0*1,063	kus	3,8255 3,63	8 400,00	32 134,20	
71	Poklop s rámem D400, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, litino- betonový rám, s čepem	ks	1,0000	2 400,00	2 400,00	
72	Poklop s rámem D400, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, samonivelční rám, s čepem	ks	2,0000	2 650,00	5 300,00	
73	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 465W	kus	1,0000	3 400,00	3 400,00	
74	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 560W	kus	1,0000	3 850,00	3 850,00	
75	Vyrovnávací vložka BC 24400	ks	2,0000	1 510,00	3 020,00	
76	Deska zakrytíová TZK-Q.1 100-63/17 3*1,01 Výkaz výměr:	kus	3,0300 3,03	2 400,00	7 272,00	
77	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS 2*1,01 Výkaz výměr:	kus	2,0200 2,02	1 170,00	2 363,40	
78	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS, u spádšítě, s otvorem, obklad čedičem 1*1,01 Výkaz výměr:	kus	1,0100 1,01	4 920,00	4 969,20	
79	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40, obklad čedičem 1*1,01 Výkaz výměr:	kus	1,0100 1,01	8 226,00	8 308,26	
80	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/665 KOM 2*1,01 Výkaz výměr:	kus	2,0200 2,02	4 200,00	8 464,00	

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 34
Objekt: S003	Stoka dešťové kanalizace BJ-2				
Rozpočet: 001	Stoka dešťové kanalizace BJ-2				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
81	59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 Trubní vedení	kus	6,0000	140,00	840,00
Celkem za: 8					92 891,06
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci					
82	91786211R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lož z C 12/15	m	8,0000	180,00	1 440,00
83	919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 7,4*2 Výkaz výměr:	m	14,8000 14,80	10,00	148,00
Celkem za: 91					1 588,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					
84	93631113R00 Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2 0,125*0,3 Výkaz výměr:	m3	0,0378 0,04	10 000,00	378,00
Celkem za: 93					378,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					
85	97902441R00 Očšnění výbour. obrubníku všech loží a výplni	m	8,0000	20,00	160,00
86	97905441R00 Očšnění výbour. dlaždic s výplní kamen. lžzeným	m2	3,2200	30,00	96,60
Celkem za: 97					256,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
87	998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	73,6735	40,00	2 946,94
Celkem za: 99					2 946,94
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					
88	721170979R01 Oprava potrubí z PVC, krácení trub DN400, seřiznutí ve sřdnu svahu	kus	1,0000	20,00	20,00
89	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,4310	2,00	0,86
Celkem za: 721					20,86
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
90	979990113T00 Poplatek za skládku - živice	t	1,3675	150,00	205,13
91	979990114T00 Poplatek za skládku - šřtky	t	11,2420	70,00	786,94
92	979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton 0,24570*1,7 Výkaz výměr:	t	0,4177 0,42	70,00	29,24
93	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	15,4940	10,00	154,94
94	979082219R00 Přřplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	356,9625	3,80	1 354,18
95	979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,4940	10,00	154,94
Celkem za: D96					2 685,37

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 35
Objekt: SO04		Přípojky dešťové kanalizace		
Rozpočet: 001		Přípojky dešťové kanalizace		
Položkový rozpočet				
Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		
Objekt: SO04		Přípojky dešťové kanalizace		
Rozpočet: 001		Přípojky dešťové kanalizace		
Projektant				
Objektant: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739				
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419				
Rozpis ceny:				
		HSV		Celkem:
		PSV	106 220,64	
		MON	526,95	
		Vedlejší náklady	5 638,38	
		Ostatní náklady	0,00	
		Celkem:	0,00	
			112 385,97	
Rekapitulace daní:				
		Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
		DPH	15 %	0,00 CZK
		Základ pro DPH	21 %	112 385,97 CZK
		DPH	21 %	23 601,00 CZK
		Zaokrouhlení		0,03 CZK
Cena celkem:		135 987,00 czk		
Za objednatele:		Za zhotovitele:		
Datum:		Datum: 10.10.2016		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 36
Objekt:	SO04	Přípojky dešťové kanalizace	
Rozpočet:	001	Přípojky dešťové kanalizace	
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	29 903,61
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 719,20
5	Komunikace	HSV	21 154,24
8	Trubní vedení	HSV	47 552,28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 922,00
97	Prorážení otvorů	HSV	439,40
99	Srubežní přesun hmot	HSV	2 525,91
711	Izolace proti vodě	PSV	516,62
721	Vnitřní kanalizace	PSV	10,33
D96	Přesuny sůl a vybouraných hmot	MON	5 638,38
			112 385,97

Stavba: 2016035		Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 37	
Objekt: SO04	Přípojky dešťové kanalizace					
Rozpočet: 001	Přípojky dešťové kanalizace					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106231R00 Rozebírání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Výkaz výměr: 1,1*1,8	m2	1,9800 1,98	30,00	59,40	
2	113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.15 cm	m2	1,9800	25,00	49,50	
3	113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.20 cm Výkaz výměr: 1,1*22,1	m2	24,3100 24,31	35,00	850,85	
4	113107325R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.25 cm Výkaz výměr: 1,1*2,0	m2	2,2000 2,20	45,00	99,00	
5	113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.15 cm	m2	1,9800	25,00	49,50	
6	113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.20 cm	m2	24,3100	35,00	850,85	
7	113107525R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.dřevěné tl.25 cm	m2	2,2000	45,00	99,00	
8	113108406R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, žvíčve tl.6 cm Výkaz výměr: 2,20+24,31	m2	26,5100 26,51	25,30	670,70	
9	113202111R00 Vytřetí obrub obrobinků silničních	m	8,0000	25,00	200,00	
10	119001411R00 Dotáčné zajištění beton a plast. potrubí do DN 200 Výkaz výměr: 7*1,1	m	7,7000 7,70	200,00	1 540,00	
11	119001421R00 Dotáčné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,1000	100,00	110,00	
12	120001101R00 Příplatek za zřízení výkopáky v blízkosti vedení Výkaz výměr: 1,1*1,0*1,50*8	m3	13,2000 13,20	200,00	2 640,00	
13	121101101R00 Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m Výkaz výměr: 1,1*4,1*0,1	m3	0,4510 0,45	25,00	11,28	
14	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ Výkaz výměr: 1,1*1,0*30,0 chodník -0,40*1,98 komunikace -0,48*24,31 -0,54*2,20 omítky -0,4510	m3	18,6571 33,00 -0,79 -11,91 -1,19 -0,45	90,00	1 679,14	
15	133201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ Výkaz výměr: 1,1*1,74+0,85*2*1,6+1,1*1,71+1,45*2*2,1+1,2,98+2,03*2*3,4 1,1*1,3,19+1,45*2*3,4+1,1*1,91+1,63*2*1,3+1,1*1,84+1,47*2*0,9 1,1*1,2,28+1,45*2*3,3+1,1*1,62+1,74*2*0,9+1,1*1,83+1,45*2*13,0 horovina 3:-33,0 horovina 5:-3,0855	m3	24,2165 15,47 12,85 31,98 -33,00 -3,08	160,00	3 874,64	
16	13401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ Výkaz výměr: 1,1*1,0,86+0,03*2*3,4 1,1*1,0,55+1,19*2*3,4	m3	3,0855 1,89 1,20	300,00	925,65	
17	139401201R00 Dolanování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5 Výkaz výměr: 3,0855*0,1	m3	0,3085 0,31	500,00	154,28	
18	151101101R00 Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m Výkaz výměr: (1,71+1,45)*2,2 (1,91+1,63)*2*1,3+(1,84+1,47)*2*0,9	m2	72,6860 3,46 3,79	20,00	1 453,72	

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba: 2016035		Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 38	
Objekt: SO04		Přípojky dešťové kanalizace				
Rozpočet: 001		Přípojky dešťové kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	(2,28+1,45)/2*3,3+(1,82+1,74)/2*0,9+(1,83+1,45)/2*13,0 36,343		29,08 36,34			
19	151101102R00 Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m Výkaz výměr: {2,98+2,03}/2*3,4 {3,19+1,45}/2*3,4 16,405	m2	32,8100 8,52 7,89 16,41	20,00	656,20	
20	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	72,6860	20,00	1 453,72	
21	151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	32,8100	20,00	656,20	
22	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Výkaz výměr: 18,6571*0+24,21650	m3	42,8736 42,87	10,00	428,74	
23	161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,0855	10,00	30,86	
24	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: 1,1*0,55*30,0 0,126*12,63 horovina 5: -3,0855	m3	16,9859 18,48 1,59 -3,09	130,00	2 208,16	
25	162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	3,0855	130,00	401,12	
26	171201101R00 Uložení sypání do násypů nezhuňtých Výkaz výměr: 16,9858+3,0855	m3	20,0714 20,07	10,00	200,71	
27	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: 18,6571*0+24,21650+3,0855 -20,07138	m3	25,8877 45,96 -20,07	45,00	1 164,95	
28	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypání Výkaz výměr: {(1,1*0,46)+0,0201}*30,0	m3	14,5770 14,58	50,00	728,85	
29	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině Výkaz výměr: 1,1*4,1	m2	4,5100 4,51	10,00	45,10	
30	181201101R00 Úprava planě v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	4,5100	5,00	22,55	
31	181301101R00 Rozproštění omítky, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	4,5100	20,00	90,20	
32	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,9859	80,00	1 358,87	
33	199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5- 7	m3	3,0855	80,00	246,84	
34	00572400R Směs travní parková I. běžná zálež. PROFI Výkaz výměr: 4,51*0,025*1,05	kg	0,1184 0,12	105,00	12,43	
35	56337332R Štěrkopisec frakce 0-22 C Výkaz výměr: 14,5770*1,01*1,7	t	25,0287 25,03	195,00	4 880,60	
Celkem za: 1		Zemní práce			29 903,61	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
36	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm Výkaz výměr: 1,1*0,1*30,0 1,54*0,1*8	m3	4,5320 3,30 1,23	600,00	2 719,20	
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce			2 719,20	

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 39	
Objekt:	SO04	Přípojky dešťové kanalizace			
Rozpočet:	001	Přípojky dešťové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5 Komunikace					
37	Podklad z obal kamen. ACP 22+ , š. do 3 m, tl.12 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,2000	510,00	1 122,00
38	Vyspravení podkladu po překozech šetrkopiskem 1,38*0,15 24,31*0,15 2,20*0,15	m3	4,2735 0,30 3,95 0,33	225,00	961,54
39	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným 1,98*0,12*1,7 24,31*0,20*1,7 2,20*0,15*1,7	t	9,2303 0,40 8,27 0,56	120,00	1 107,54
40	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem 24,31*0,08*2,42	t	4,7064 4,71	1 700,00	8 000,91
41	Vyztužení asfalového povrchu geometři	m2	2,2000	80,00	176,00
42	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	24,3100	325,00	7 900,75
43	Posfifik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 2,20*2	m2	4,4000 4,40	21,00	92,40
44	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	2,2000	270,00	594,00
45	Beton asf.ACL 22 S.modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,2000	335,00	737,00
46	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drěs tl. 5 cm	m2	1,9800	150,00	297,00
47	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	2,2000	75,00	165,00
Celkem za: 5 Komunikace					21 154,24

Díl: 8 Trubní vedení					
48	Montáž trub z plástu, gumový kroužek, DN 150	m	30,0000	15,00	450,00
49	Montáž přesuvek z plástu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,0000	15,00	15,00
50	Montáž varovek jednoos, plást.gum.kroužek DN 150	kus	16,0000	15,00	240,00
51	Montáž víška nebo zátky plást.gum.kroužek DN 150	kus	8,0000	25,00	200,00
52	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	30,0000	20,00	600,00
53	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	8,0000	100,00	800,00
54	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	8,0000	100,00	800,00
55	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150, navrtávka	kus	6,0000	1 200,00	7 200,00
56	Trubka PVC kanalizační Solidwall 160x5,5x6000 mm, plnostěnná, hadka, SN 12 30,0/6,0*1,093	kus	5,4650 5,46	920,00	5 027,80
57	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC SDR34, k systému SN12 14*1,015	kus	14,2100 14,21	53,00	753,13
58	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC SDR34, k systému SN12 2*1,015	kus	2,0300 2,03	65,00	131,95
59	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC SDR34, k systému SN12 1*1,015	kus	1,0150 1,01	180,00	182,70

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 40	
Objekt:	SO04	Přípojky dešťové kanalizace			
Rozpočet:	001	Přípojky dešťové kanalizace			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
60	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC 8*1,015 Výkaz výměr:	kus	8,1200 8,12	25,00	203,00
61	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ DN400 4*1,015 Výkaz výměr:	kus	4,0600 4,06	440,00	1 786,40
62	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm, RŠ DN400 4*1,015 Výkaz výměr:	kus	4,0600 4,06	630,00	2 557,80
63	Roura šach. teleskop.bez hrdla a těsnění 315/375mm 6*1,015 Výkaz výměr:	kus	6,0900 6,09	220,00	1 339,80
64	Manžeta těsnící redukční 400/315 pro konug. rouru, RŠ DN400 6*1,015 Výkaz výměr:	kus	6,0900 6,09	310,00	1 887,90
65	Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG přímě T1, RŠ DN400 6*1,015 Výkaz výměr:	kus	8,1200 8,12	640,00	5 196,80
66	Poklop litina 400/151 do šachtové roury Wavin, RŠ DN400	kus	2,0000	525,00	1 050,00
67	Poklop litina 315/401 plný, šedá litina Wavin, do teleskopu	kus	6,0000	1 250,00	7 500,00
68	Sedlo FLEX-SEAL FA 150 B	ks	6,0000	1 350,00	8 100,00
69	Vyrovňovací vozíka BC 12/190	ks	6,0000	255,00	1 530,00
Celkem za: 8 Trubní vedení					47 552,28

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci					
70	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrulože z C 12/15	m	8,0000	180,00	1 440,00
71	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 2,0*2 22,1*2	m	48,2000 4,00 44,20	10,00	482,00
Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci					1 922,00

Díl: 97 Prorážení otvorů					
72	Vybourání otvoru zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,0000	220,00	220,00
73	Očištění vrbour. obrubníků všech loží a výpíní	m	8,0000	20,00	160,00
74	Očištění vrbour. dlaždic s výpíní kamen. těženým	m2	1,9800	30,00	59,40
Celkem za: 97 Prorážení otvorů					439,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
75	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	63,2477	40,00	2 529,91
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					2 529,91

Díl: 711 Izolace proti vodě					
76	Těsnění propustný trub Hizat. Imelem, D do 200 mm	kus	1,0000	420,00	420,00
77	Dvousložková injekční hmota - pryskyřice	kg	0,3300	250,00	82,50
78	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,7069	3,00	14,12
Celkem za: 711 Izolace proti vodě					516,62

Díl: 721 Vnitřní kanalizace					
79	Opava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm	kus	1,0000	10,00	10,00
80	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,1660	2,00	0,33

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace			List č. 41
Objekt:	SO04	Přípojky dešťové kanalizace			
Rozpočet:	001	Přípojky dešťové kanalizace			
Por. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 721					
Vnitřní kanalizace					
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
81	979990113T00	t	3,4983	150,00	524,90
82	979990114T00	t	25,1196	70,00	1 758,37
83	979082219R00	t	31,2394	10,00	312,39
84	979082219R00	t	718,5067	3,80	2 730,33
85	979093111R00	t	31,2394	10,00	312,39
Celkem za: D96					5 638,38

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 42
Objekt: SO05		Přeložka uličních vpustí		
Rozpočet: 001		Přeložka uličních vpustí		
Položkový rozpočet				
Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		
Objekt: SO05		Přeložka uličních vpustí		
Rozpočet: 001		Přeložka uličních vpustí		
Projektant:				
Objednatel:				
Zhotovitel: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739				
T.M.V. spol. s r.o., Nádraží 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419				
Rozpis ceny:				
				Celkem:
		HSV		24 020,55
		PSV		0,00
		MON		1 068,39
		Vedlejší náklady		0,00
		Ostatní náklady		0,00
		Celkem:		25 088,94
Rekapitulace daní:				
		Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
		DPH	15 %	0,00 CZK
		Základ pro DPH	21 %	25 088,94 CZK
		DPH	21 %	5 269,00 CZK
		Zaokrouhlení		0,06 CZK
Cena celkem:				30 358,00 czk
Za objednatele		Za zhotovitele:		
Datum:		Datum: 10.10.2016		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 43
Objekt:	SO05	Přeložka uličních vpustí	
Rozpočet:	001	Přeložka uličních vpustí	

Rekapitulace děl

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	4 168,81
4	Vodotěrné konstrukce	HSV	316,80
5	Komunikace	HSV	3 872,01
8	Trubní vedení	HSV	15 168,06
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	130,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	366,47
D96	Přesuny sutí a vbouraných hmot	MON	1 068,39
			25 088,94

Stavba:	2016035	Obýčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 44
Objekt:	SO05	Přeložka uličních vpustí	
Rozpočet:	001	Přeložka uličních vpustí	

Por. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	113107320R00 Odsíraní podkladu pl. 50 m2,kam.lážené tl.20 cm	m2	5,3138	35,00	185,98
2	113107520R00 Odsíraní podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	5,3138	35,00	185,98
3	113108406R00 Odsíraní podkladu pl. nad 50 m2, žvlče tl.6 cm	m2	5,3138	25,30	134,44
	Výkaz výměr:		5,31		
	1,63*1,63*2				
4	130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopěvk.	m3	0,4998	1 000,00	499,84
	Výkaz výměr:		0,45		
	1,57*0,065*2,2*2		0,04		
	0,625*0,065*1,0				
5	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,7100	90,00	243,90
	Výkaz výměr:		5,31		
	1,63*1,63*1,0*2		-2,60		
	komunikace -0,45*5,31380				
6	132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,3138	160,00	850,21
	Výkaz výměr:		11,85		
	1,63*1,63*2,23*2		-5,31		
	hornina 3: -5,31380		-1,22		
	hornina 5: -1,22217				
7	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	1,2222	300,00	366,65
	Výkaz výměr:		1,22		
	1,63*1,63*0,23*2				
8	138401201R00 Dolamování rýh ve vstřevě do 0,5 m v hor.5	m3	0,1222	500,00	61,11
	Výkaz výměr:		0,12		
	1,22217*0,1				
9	151101102R00 Pažení a rozpažení stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	14,5396	20,00	290,79
	Výkaz výměr:		14,54		
	1,63*2,23*2*2				
10	151101112R00 Odsíraní pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	14,5396	20,00	290,79
11	161101101R00 Svislé přemísťení výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,0238	10,00	80,24
	Výkaz výměr:		8,02		
	2,7100*4,5,31380				
12	161101151R00 Svislé přemísťení výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,2222	10,00	12,22
13	162701105R00 Vodotěrné přemísťení výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,8294	130,00	107,82
	Výkaz výměr:		0,66		
	1,1*0,6*1,0		1,39		
	0,312*2,23*2		-1,22		
	hornina 5: -1,22217				
14	162701155R00 Vodotěrné přemísťení výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	1,2222	130,00	158,88
15	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	2,0515	10,00	20,52
	Výkaz výměr:		2,05		
	0,82935*1,22217				
16	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	7,1945	45,00	323,75
	Výkaz výměr:		9,35		
	2,7100*4,5,31380*1,22217		-2,05		
	-2,05152				
17	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,5166	50,00	25,93
	Výkaz výměr:		0,52		
	(1,110,5)-0,0314*1,0				
18	19900002R00 Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	0,8294	80,00	66,35
19	19900003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	1,2222	80,00	97,77
20	59337332R Šterkopsek frakce 0-22 C	t	0,8904	195,00	173,64

Zpracováno programem BUILDpower S

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		Lis č. 45	
Objekt: SO05		Přeložka uličních vpustí			
Rozpočet: 001		Přeložka uličních vpustí			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Výkaz výměr: 0,51660*1,01*1,7			0,89		
Zemní práce					4 166,81
Celkem za: 1					
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					
21	451573111R00 Výkaz výměr: 1,4*0,1*1,0 2,09*0,1*2	m3	0,5280 0,11 0,42	600,00	316,80
Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm					
Celkem za: 4					
Díl: 5 Komunikace					
22	566901111R00 Výkaz výměr: 5,31380*0,15	m3	0,7971 0,80	225,00	179,34
Vyspravení podkladu po překopech štěrkopiskem					
23	566903111R00 Výkaz výměr: 5,31380*0,20*1,7	t	1,8067 1,81	120,00	216,80
Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným					
24	566904111R00 Výkaz výměr: 5,31380*0,08*2,42	t	1,0288 1,03	1 700,00	1 748,88
Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem					
25	572952112R00 Výkaz výměr: 1,016,0*1,093	m2	5,3138 0,18	325,00	1 726,99
Vyspravení kytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm					
Celkem za: 5					
Díl: 8 Trubní vedení					
26	810361111R00	kus	2,0000	200,00	400,00
Přeseknutí betonové trubou DN do 250 mm					
27	871353121R00	m	1,0000	15,00	15,00
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200					
28	877353123R00	kus	4,0000	25,00	100,00
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200					
29	895941111R00	kus	2,0000	500,00	1 000,00
Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální					
30	899203111R00	kus	2,0000	100,00	200,00
Osažení mříží litinových s rámem do 150 kg					
31	104972710	ks	2,0000	200,00	400,00
Montáž manžety DN 200					
32	28611133R	kus	0,1822	1 500,00	273,26
Trubka PVC kanalizační Solidwall 200x6,9x6000 mm, ploštělá, hladká, SN 12					
Výkaz výměr: 1,016,0*1,093			0,18		
33	28651667AR1 Výkaz výměr: 4*1,015	kus	4,0600 4,06	460,00	1 867,60
Koleno kanalizační KGB 200/45° PVC SDR34, k systému SN12					
34	55291204R	kus	2,0000	1 670,00	3 340,00
Spolka standardní FLEX-SEAL SC 285					
35	5529124071	ks	2,0000	562,00	1 124,00
Vyrovnávací vidlice BC 21/205					
36	55340394R	kus	2,0000	1 800,00	3 600,00
Rám s mříží, zařízení 40 t, 500/500					
37	592238740R Výkaz výměr: 2*1,01	kus	2,0200 2,02	320,00	646,40
TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpustí DN 500, 500/190x65, pro čtvercovou vložkovou mříž					
38	592238742R Výkaz výměr: 2*1,01	kus	2,0200 2,02	285,00	575,70
TBV-Q 50/65 SV skruž dešťové vpustí DN 500, 500/590x65					
39	592238746R Výkaz výměr: 2*1,01	kus	2,0200 2,02	425,00	858,50
TBV-Q 50/65 SO 20 PVC skruž dešťové vpustí DN 500, 500/590x65 s odlozem 200 mm					

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		Lis č. 46	
Objekt: SO05		Přeložka uličních vpustí			
Rozpočet: 001		Přeložka uličních vpustí			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	592238750R Výkaz výměr: 2*1,01	kus	2,0200 2,02	380,00	767,60
TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpustí DN 500, 500/525x65 s kalíštem vysokým					
Celkem za: 8					
Díl: 91 Trubní vedení					
41	919735112R00 Výkaz výměr: 1,63*4,2	m	13,0400 13,04	10,00	130,40
Doplňující práce na komunikaci					
Celkem za: 91					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
42	998276101R00	t	9,1617	40,00	366,47
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					
Celkem za: 99					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
43	979990113T00	t	0,7014	150,00	105,21
Poplatek za skládku - živice					
44	979990114T00	t	4,6761	70,00	327,33
Poplatek za skládku - šleky					
45	979990103R00 Výkaz výměr: 0,459594*1,7	t	0,8327 0,83	70,00	58,29
Poplatek za skládku suti - beton					
46	979082213R00	t	5,3776	10,00	53,78
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
47	979082219R00	t	123,6940	3,80	470,00
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km					
48	979093111R00	t	5,3776	10,00	53,78
Uložení suti na skládku bez zhutnění					
Celkem za: D96					
Přesuny suti a vybouraných hmot					
Celkem za: D96					

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 47
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Položkový rozpočet			
Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Projekční			
Objektová:	Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739		
Zhotovitel:	T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419		
Rozpis ceny:	Celkem:		
	HSV		799 553,64
	PSV		1 295,13
	MON		45 048,10
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		845 900,87
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	845 900,87 CZK
	DPH	21 %	177 639,00 CZK
	Zaokrouhlení		0,13 CZK
Cena celkem: 1 023 540,00 czk			
Za objednatel:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	10.10.2016
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 48
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace	
Rekapitulace dílů			
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	177 436,56
4	Vodní a kanalizační	HSV	18 653,10
5	Komunikace	HSV	255 365,81
61	Upravy porostů vnitřní	HSV	237,30
8	Trubní vedení	HSV	299 234,11
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	3 970,00
93	Dokončovací práce nízkozemních staveb	HSV	24 070,00
97	Prorážení otvorů	HSV	370,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	20 215,96
711	Izolace proti vodě	PSV	1 295,13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON	45 048,10
			845 900,87

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 49
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace		
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace		
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ
Díl: 1				
1	113106231R00 Výkaz výměr: Rozesbrání dlažeb za zámkové dlažby v kamenivu 1,17*6	m2	8,360 8,36	30,00
2	11310715R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	8,360	25,00
3	113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 1,4*5,4 Výkaz výměr:	m2	8,960 8,96	35,00
4	113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm 1,3*138,1 Výkaz výměr:	m2	179,530 179,53	10,00
5	113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	8,360	25,00
6	11310720R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	8,960	35,00
7	113107525R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	179,530	15,00
8	113108046R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, žvícve tl.6 cm 8,96*179,53 Výkaz výměr:	m2	168,490 168,49	25,30
9	11320211R00 Vyměnění obrub obrubníků silničních	m	6,000	25,00
10	11500101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	60,000	50,00
11	115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,000	50,00
12	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,000	50,00
13	11900141R00 Dočasné zajištění betonu a plast. potrubí do DN 200 10*1,3 Výkaz výměr:	m	13,000 13,00	200,00
14	11900142R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,000	100,00
15	12000101R00 Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti vedení 1,3*1,0*1,80*11 Výkaz výměr:	m3	25,740 25,74	200,00
16	12110101R00 Sejmout omítku s přemíslením do 50 m 1,3*2,3*0,1 Výkaz výměr:	m3	0,2990 0,30	25,00
17	130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk. 1,57*0,085*2 Výkaz výměr:	m3	6,6560 0,20 0,20 1,13 5,32	1 000,00
18	131201201R00 Houbení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 2,24*0,94*4,00 Výkaz výměr:	m3	16,2412 8,42 2,54 3,99 1,30	120,00
19	131301201R00 Houbení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 2,44*1,04*2,00 Výkaz výměr:	m3	17,3663 16,47 6,08 5,74 1,87 6,30 -16,24 -1,83	150,00
20	131401201R00 Houbení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 1,63*0,815*1,44*3 Výkaz výměr:	m3	1,8333 300,00	549,96

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 50
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace		
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace		
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ
Díl: 1				
21	132201212R00 Výkaz výměr: Hlubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 1,3*1,03*0,89/2*2,2 Výkaz výměr:	m3	97,6717 2,73 176,28 12,04 2,80 5,39 3,41 -0,30 -3,34 -4,39 -96,55	90,00
22	132301212R00 Výkaz výměr: Hlubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 1,3*(1,80+1,81)/2*9,8+1,3*(1,81+1,81)/2*1,0+1,3*(1,81+1,81)/2*11,3 Výkaz výměr:	m3	155,8131 51,94 44,30 23,25 41,75 43,76 53,27 50,34 8,71 9,30 11,95 5,04 6,14 -202,65	150,00
23	138401201R00 Výkaz výměr: Dolamování rýh ve vrtavé do 0,5 m v hor.5 1,8333*0,1 Výkaz výměr:	m3	0,1833 0,18	500,00
24	15110101R00 Výkaz výměr: Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl.do 2 m 1,30+1,81/2*9,8+1,81+1,81/2*1,0+1,81+1,81/2*11,3 Výkaz výměr:	m2	541,1570 39,95 34,08 17,89 32,42 33,86 40,86 38,72 6,64 8,54 3,60 8,82 5,59 270,58	20,00
25	15110111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	541,1570	20,00
26	16110101R00 Výkaz výměr: Svislé přemíslení výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 16,24*12+17,3583*1 Výkaz výměr:	m3	160,8519 33,61 127,24	10,00
27	16110115R00 Svislé přemíslení výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,8333	10,00
28	16270105R00 Vodorovné přemíslení výkopku z hor.1-4 do 10000 m 197,6717+156,81305*0,5 Výkaz výměr:	m3	162,3225	130,00

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO06 001	Občytov - novostavba splaškové kanalizace Rekonstrukce dešťové kanalizace Rekonstrukce dešťové kanalizace			List č. 51
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:				
29	162701155R00	m3	1.8333	130,00	238,32
30	171201101R00	m3	164,1558	10,00	1 641,56
	Výkaz výměr:				
31	174101101R00	m3	125,7717	45,00	5 659,73
	Výkaz výměr:				
32	175101101R00	m3	115,0469	50,00	5 752,34
	Výkaz výměr:				
33	180402111R00	m2	2,9900	10,00	29,90
	Výkaz výměr:				
34	181201101R00	m2	2,9900	5,00	14,95
35	181301101R00	m2	2,9900	20,00	59,80
36	199000002R00	m3	162,3225	80,00	12 985,60
37	199000003R00	m3	1,8333	80,00	146,66
38	0057240UR	kg	0,0785	105,00	8,24
	Výkaz výměr:				
39	58337332R	t	197,5355	195,00	38 519,42
	Výkaz výměr:				
Celkem za: 1		Zemní práce			177 436,56
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
40	451573111R00	m3	20,9050	600,00	12 543,00
	Výkaz výměr:				
41	452112111R00	kus	5,0000	100,00	500,00
42	452112121R00	kus	2,0000	150,00	300,00
43	452311111R00	m3	2,0440	2 000,00	4 088,00
	Výkaz výměr:				

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba: Objekt: Rozpočet:	2016035 SO06 001	Občytov - novostavba splaškové kanalizace Rekonstrukce dešťové kanalizace Rekonstrukce dešťové kanalizace			List č. 52
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
44	1003T	kus	1,0100	150,00	151,50
	Výkaz výměr:				
45	59224346AR	kus	3,0300	150,00	464,80
	Výkaz výměr:				
46	1005T	kus	1,0100	180,00	181,80
	Výkaz výměr:				
47	104536T10	ks	2,0200	200,00	404,00
	Výkaz výměr:				
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce			18 653,10
Díl: 5	Komunikace				
48	56571113RT3	m2	179,5300	510,00	91 560,30
49	56690111R00	m3	29,5275	225,00	6 643,69
	Výkaz výměr:				
50	56690311R00	t	50,5320	120,00	6 063,84
	Výkaz výměr:				
51	56690411R00	t	1,7347	1 700,00	2 946,92
	Výkaz výměr:				
52	56821211R00	m2	179,5300	80,00	14 362,40
53	572952112R00	m2	8,9600	325,00	2 912,00
54	57323111R00	m2	359,0600	21,00	7 540,26
	Výkaz výměr:				
55	577112124RT2	m2	179,5300	270,00	48 473,10
56	577115118RT3	m2	179,5300	335,00	60 142,55
57	596215041R00	m2	8,3600	150,00	1 254,00
58	68310260R	m2	179,5300	75,00	13 464,75
	Výkaz výměr:				
Celkem za: 5		Komunikace			255 365,81
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
59	617451501R00	m2	1,5820	150,00	237,30
	Výkaz výměr:				
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní			237,30
Díl: 8	Trubní vedení				
60	810361111R00	kus	6,0000	200,00	1 200,00

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace				List č. 53	
		Rekonstrukce dešťové kanalizace					
		Rekonstrukce dešťové kanalizace					
Objekt:	SO06						
Rozpočet:	001						
Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
61	81039111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	2,0000	250,00	500,00	
62	87131312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	4,9000	15,00	73,50	
63	87135312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	3,1000	15,00	46,50	
64	87137312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	137,8000	25,00	3 445,00	
65	87139312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	10,6000	40,00	424,00	
66	87737312R00	Montáž varovek oboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,0000	25,00	25,00	
67	877313123R00	Montáž varovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	12,0000	15,00	180,00	
68	877353123R00	Montáž varovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	10,0000	25,00	250,00	
69	89251111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	8,0000	20,00	160,00	
70	89259111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	137,8000	25,00	3 445,00	
71	89259311R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	10,6000	30,00	318,00	
72	89259511R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	4,0000	500,00	2 000,00	
73	89259311R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	1,0000	500,00	500,00	
74	89285514R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	148,4000	30,00	4 452,00	
75	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jalovýcholiv	kus	6,0000	100,00	600,00	
76	89442111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 l	kus	8,0000	300,00	2 400,00	
77	89442311RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachová dna, na kroužek, do 2,0 l	kus	4,0000	1 500,00	6 000,00	
78	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachová dna, na kroužek, do 3,0 l	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00	
79	89594111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	3,0000	500,00	1 500,00	
80	89910311R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	5,0000	300,00	1 500,00	
81	892030311R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	3,0000	100,00	300,00	
82	877315251T01	Montáž manžety DN 150	ks	4,0000	200,00	800,00	
83	104972710	Montáž manžety DN 200	ks	2,0000	200,00	400,00	
84	877395241T01	Montáž manžety DN 400	ks	4,0000	200,00	800,00	
85	1046525710	Dmž poklop litina+rám 150kg-	kus	2,0000	20,00	40,00	
86	899204211U01	Dmž mříž litina+rám 150kg-	kus	1,0000	20,00	20,00	
87	28611132R	Trubka PVC kanalizační Solidwall 160x5,5x6000 mm, ploštlenná, hladká, SN 12	kus	0,8926	920,00	821,21	
	Výkaz výměr:	4,916,0**1,093		0,89			
88	28611133R	Trubka PVC kanalizační Solidwall 200x6,9x6000 mm, ploštlenná, hladká, SN 12	kus	0,5647	1 500,00	847,08	
	Výkaz výměr:	3,116,0**1,093		0,56			
89	28614281R	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 300x5000 mm PP, žebrovaná, PP, červená-hnědá	kus	30,1231	3 600,00	108 443,09	
	Výkaz výměr:	137,816,0**1,093		30,12			
90	28614284R	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x5000 mm PP, žebrovaná, PP, červená-hnědá	kus	2,3172	8 400,00	19 464,14	
	Výkaz výměr:	10,616,0**1,093		2,32			
91	28651662AR1	Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC SDR34, k systému SN12	kus	12,1800	53,00	645,54	
	Výkaz výměr:	12**1,015		12,18			
92	28651667AR1	Koleno kanalizační KGB 200/45° PVC SDR34, k systému SN12	kus	10,1500	460,00	4 689,00	
	Výkaz výměr:	10**1,015		10,15			
93	286556324R	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN300/150/45°	kus	6,0990	1 150,00	7 003,50	
	Výkaz výměr:	6**1,015		6,09			

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace				List č. 54	
		Rekonstrukce dešťové kanalizace					
		Rekonstrukce dešťové kanalizace					
Objekt:	SO06						
Rozpočet:	001						
Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
94	28656324R1	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN300/200/45°	kus	5,0750	3 320,00	16 849,00	
	Výkaz výměr:	5**1,015		5,08			
95	55243344T1	Podkop s rámem D400, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, samonivelizační rám, s šepem	ks	5,0000	2 650,00	13 250,00	
96	55291201R	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 215	kus	4,0000	1 510,00	6 040,00	
97	55291204R	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 285	kus	2,0000	1 670,00	3 340,00	
98	55291218R1	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 465W	kus	2,0000	3 400,00	6 800,00	
99	55291225R1	Spojka standardní FLEX-SEAL SC 550W	kus	2,0000	3 850,00	7 700,00	
100	55291240T1	Vyrovnávací věžička BC 26/168	ks	4,0000	490,00	1 960,00	
101	55291240T2	Vyrovnávací věžička BC 21/205	ks	2,0000	565,00	1 130,00	
102	55291250T1	Vyrovnávací věžička BC 24/400	ks	4,0000	1 510,00	6 040,00	
103	55340394R	Rám s mříží, zaližení 40 l, 500/500	kus	3,0000	1 800,00	5 400,00	
104	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpustí DN 500, 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,0300	320,00	969,60	
	Výkaz výměr:	3**1,01		3,03			
105	592238742R	TBV-Q 50/59 SV skruž dešťové vpustí DN 500, 500/590x65	kus	3,0300	285,00	863,55	
	Výkaz výměr:	3**1,01		3,03			
106	592238746R	TBV-Q 50/59 SO 20 PVC skruž dešťové vpustí DN 500, 500/590x65 s odtokem 200 mm	kus	3,0300	425,00	1 287,75	
	Výkaz výměr:	3**1,01		3,03			
107	592238750R	TBV-Q 50/49 KV spojný dílec dešťové vpustí DN 500, 500/525x65 s kalíštem vysokým	kus	3,0300	380,00	1 151,40	
	Výkaz výměr:	3**1,01		3,03			
108	592243501R	Deska přechodová zakrytí TŽK-Q,1 120-100/25	kus	1,0100	2 400,00	2 424,00	
	Výkaz výměr:	1**1,01		1,01			
109	1004T	Deska zakrytí TŽK-Q,1 100-63/17	kus	5,0500	2 400,00	12 120,00	
	Výkaz výměr:	5**1,01		5,05			
110	59224356AR	Skruž šachetní TBS-Q,1 100/25/12 PS	kus	4,0400	480,00	1 939,20	
	Výkaz výměr:	4**1,01		4,04			
111	59224361AR	Skruž šachetní TBS-Q,1 100/50/12 PS	kus	4,0400	680,00	2 787,60	
	Výkaz výměr:	4**1,01		4,04			
112	59224366AR10	Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 120/975 KOM	kus	1,0100	17 245,00	17 417,45	
	Výkaz výměr:	1**1,01		1,01			
113	59224366AR4	Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/635 KOM	kus	2,0200	3 300,00	6 666,00	
	Výkaz výměr:	2**1,01		2,02			
114	59224366AR5	Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/645 KOM	kus	1,0100	3 300,00	3 333,00	
	Výkaz výměr:	1**1,01		1,01			
115	59224366AR6	Dro šachetní přímé TBZ-Q,1 100/655 KOM	kus	1,0100	3 300,00	3 333,00	
	Výkaz výměr:	1**1,01		1,01			

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	Líst č. 55		
Objekt:	SO06	Rekonstrukce dešťové kanalizace			
Rozpočet:	001	Rekonstrukce dešťové kanalizace			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
116	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach dily EMT - DN 1000	kus	13,0000	1 820,00
117	592243732R	Těsnění elastom pro šach dily EMT - DN 1200	kus	1,0000	340,00
Celkem za: 8		Trubní vedení			239 234,11
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				
118	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěroulože z C 12/IS	m	6,0000	1 080,00
119	919735112R00	Řezání sávkajlichu živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	289,0000	2 890,00
Výkaz výměr:		6,4*2	12,80		
139,1*2			276,20		
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci			3 970,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
120	93631113R00	Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2	m3	0,0270	270,00
Výkaz výměr:		0,3*0,3*0,3	0,03		
121	936452116R00	Výplň potrubí cementopopilkovou suspenzí DN 400	m	85,0000	23 800,00
Celkem za: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			24 070,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				
122	979024441R00	Očištění výbour. obrubníků všech loží a výplni	m	6,0000	120,00
123	979054441R00	Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. leženyým	m2	8,3600	250,80
Celkem za: 97		Prorážení otvorů			370,80
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
124	998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, elevř. výkop	t	505,3991	20 215,96
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot			20 215,96
Díl: 711	Izolace proti vodě				
125	711786166R00	Těsnění prostupů trub H2ot, inelem, D do 500 mm	kus	1,0000	1 100,00
126	23523006R1	Dvousložková inektažní hmota - pryskyřice	kg	0,6600	165,00
127	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	11,3778	34,13
Celkem za: 711		Izolace proti vodě			1 299,13
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
128	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	24,8807	3 732,10
129	979990114T00	Poplatek za skládku - šterky	t	210,9854	14 761,98
130	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	11,3186	792,30
Výkaz výměr:		6,658*1,7	11,32		
131	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	239,8671	2 398,67
132	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	3,80	20 964,38
133	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	239,8671	2 398,67
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			45 048,10

Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		Líst č. 56
Objekt: SO07		Přeložka STL plynovodu		
Rozpočet: 001		Přeložka STL plynovodu		
Položkový rozpočet				
Stavba: 2016035		Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace		
Objekt: SO07		Přeložka STL plynovodu		
Rozpočet: 001		Přeložka STL plynovodu		
Projektant:				
Objednatel: Obec Obyčtov, 80 Obyčtov, 59101; IČ: 00546739				
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419				
Rozpis ceny:				
		HSV	4 272,01	Celkem:
		PSV	0,00	
		MON	15 234,59	
		Vedlejší náklady	0,00	
		Ostatní náklady	0,00	
		Celkem:	19 506,60	
Rekapitulace daní:				
		Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
		DPH	15 %	0,00 CZK
		Základ pro DPH	21 %	19 506,60 CZK
		DPH	21 %	4 096,00 CZK
		Zaokrouhlení		0,40 CZK
Cena celkem:			23 603,00	czk
Za objednatele:				
Datum:			10.10.2016	
Podpis:			Podpis	

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 57
Objekt:	SO07	Přeložka STL plynovodu	
Rozpočet:	001	Přeložka STL plynovodu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	1 550,97
4	Vodorovné konstrukce	HSV	264,00
5	Komunikace	HSV	1 707,28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	371,80
97	Prořezání otvorů	HSV	126,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	251,56
D96	Přesuny sůl a vypouaných hmot	MON	753,73
M21	Elektromontáže	MON	2 175,00
M23	Montáže potrubí	MON	12 772,86
M46	Zemní práce při montážích	MON	33,00
			19 806,60

Stavba:	2016035	Obyčtov - novostavba splaškové kanalizace	List č. 58		
Objekt:	SO07	Přeložka STL plynovodu			
Rozpočet:	001	Přeložka STL plynovodu			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	113106231R00 Výkaz Výměr Rozebírání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3,6*0,8	m2	2,8800 2,88	30,00	86,40
2	113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.15 cm	m2	2,8800	25,00	72,00
3	113107320R00 Výkaz Výměr Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.20 cm 1,9*0,8	m2	1,5200 1,52	35,00	53,20
4	113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	2,8800	25,00	72,00
5	113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,5200	35,00	53,20
6	113108406R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, šivice tl.6 cm	m2	1,5200	25,30	38,46
7	113202111R00 Vytváření obutrubníku silničních	m	2,0000	25,00	50,00
8	132201210R00 Výkaz Výměr: Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 0,8*(0,96+1,00)/2*1,1+0,8*(1,00+1,00)/2*2,6+0,8*(1,00+1,00)/2*1,8 chodník:-0,40*2,88 komunikace:-0,49*1,52	m3	2,4856 4,38 -1,15 -0,74	90,00	223,70
9	132301210R00 Výkaz Výměr Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 0,8*(0,96+1,07)/2*1,1+0,8*(1,07+1,00)/2*2,6+0,8*(1,00+1,16)/2*1,8 hornina 3.-4,3824	m3	0,2188 4,60 -4,38	160,00	35,01
10	161101101R00 Výkaz Výměr Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 2,4856+0,2188	m3	2,7044 2,70	10,00	27,04
11	162701105R00 Výkaz Výměr Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,8*0,363*5,5	m3	1,5972 1,60	130,00	207,64
12	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhuňvaných	m3	1,5972	10,00	15,97
13	174101101R00 Výkaz Výměr Zásyp jam, rýh, šachtel se zhutněním 2,4856+0,2188 -1,59720	m3	1,1072 2,70 -1,60	45,00	49,82
14	175101101R00 Výkaz Výměr Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (0,8*0,263+0,0031)*5,5	m3	1,1402 1,14	50,00	57,01
15	199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	1,5972	80,00	127,78
16	58337332R Výkaz Výměr Štěrkopisek frakce 0-22 C 1,14015*1,01*1,7	t	1,9576 1,96	195,00	381,74
Celkem za: 1 Zemní práce					1 550,97

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 59	
Objekt:	SO07	Přeložka STL plynovodu			
Rozpočet:	001	Přeložka STL plynovodu			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	56690311R00 Výkaz výměr: Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným 2,95*0,12*1,7 1,52*0,20*1,7	t	1,1043 0,59 0,52	120,00	132,52
20	56690411R00 Výkaz výměr: Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem 1,52*0,08*2,42	t	0,2943 0,29	1 700,00	500,26
21	57295212R00	m2	1,5200	325,00	494,00
22	59821504R00	m2	2,8800	150,00	432,00
Celkem za: 5					1 707,28

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				
23	91786211R00	m	2,0000	180,00	360,00
24	91973512R00 Výkaz výměr: 1,9*0,2 0,8	m	1,1800 0,38 0,60	10,00	11,80

Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci				
					371,80

Díl: 97	Prorážení otvorů				
25	97902444R00	m	2,0000	20,00	40,00
26	97905444R00	m2	2,8800	30,00	86,40
Celkem za: 97					126,40

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
27	99827610R00	t	6,2889	40,00	251,56
Celkem za: 99					251,56

Díl: M21	Elektromontáže				
28	210800524R00	m	7,5000	20,00	150,00
29	34141301R	m	7,5000	250,00	1 875,00
30	34141305	role	1,0000	150,00	150,00
Celkem za: M21					2 175,00

Díl: M23	Montáže potrubí				
31	723190907R00	m	80,0000	30,00	2 400,00
32	230180022R00	m	5,5000	40,00	220,00
33	230180069R00	kus	4,0000	200,00	800,00
34	230230016R00	m	80,0000	60,00	4 800,00
35	230230076R00	m	5,5000	50,00	275,00
36	723190907R01	m	80,0000	30,00	2 400,00
37	28613105.MR Výkaz výměr: 2*1,015	kus	2,0300 2,03	250,00	507,50
38	286136315R Výkaz výměr: 6,5*1,015	m	5,5825 5,66	65,00	362,86
39	28653334.AR Výkaz výměr: 2*1,015	kus	2,0300 2,03	250,00	507,50

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2016035	Občytov - novostavba splaškové kanalizace		List č. 60	
Objekt:	SO07	Přeložka STL plynovodu			
Rozpočet:	001	Přeložka STL plynovodu			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: M23		Montáže potrubí			12 272,86
Díl: M46	Zemní práce při montážích				
40	460490012R00	m	5,5000	6,00	33,00
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích			33,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
41	979990113T00	t	0,2006	150,00	30,10
42	979990114T00	t	3,2384	70,00	226,69
43	979982213R00	t	4,6270	10,00	46,27
44	979982219R00	t	106,4219	3,80	404,40
45	979993111R00	t	4,6270	10,00	46,27
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			753,73

Zpracováno programem BUILDpower S